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 رهبر انقلاب:

  آمریکایی ها 

یاوه گویی نکنند
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هشدار مدیرکل دامپزشکی استان درباره مصرف لبنیات بی شناسنامه در گفت و گو با »زاینده رود«:

نگذاریم سلامت مان قربانی ذائقه شود
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خیره به رود ِ خشک...
»کمبود آب«؛ بزرگ ترین چالش پیش روی کشاورزی اصفهان
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فرمانده سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان: مدیرکل امور عشایر اصفهان خبرداد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان:

سپاه، مأمور حفظ انقلاب 

و خدمت به مردم است

 استقرار عشایر 

در ۵۰۰ نقطه استان

۷۰ هزار تُن گندم وارد 

استان اصفهان شد

 شهریاریِ شهریار  بی تاج  شهریاریِ شهریار  بی تاج 
در بازار تابستانیدر بازار تابستانی
شــهریار مغانلــو ایــن 
روزهــا بار دیگــر به صدر 
اخبار برگشــته اســت؛ 
نه بــه دلیل درخشــش 
یــا گلزنــی در ادونک 
لیگ، بلکه  به‌عنوان 
سوژه‌ای تکراری و 
لبته پر سروصدا  ا
داغ  بــازار  در 
نقل‌وانتقــالات. 
قرارگرفتــن  از 
 نامش در لیست خرید 
سرخابی ها گرفته  تا...

 بازگشت مغانلو به لیگ برتر؛ 
از شایعه تا واقعیت:

رهبر معظم انقلاب اســامی صبح روز گذشــته در 

دیدار »خانواده‌های شــهید رئیسی و دیگر شهیدان 

خدمت« و خانواده‌های شهدای مسئول در دهه‌های 

اخیر، هدف اصلی از تجلیل و ســتایش شهیدان را 

تدبر و درس‌آموزی خواندند و با تشریح خصوصیات 

قلبی، زبانــی و عملی رئیس جمهور شــهید گفتند: 

رئیسی عزیز مصداق کامل خصوصیات یک مسئول 

حکومت الهی بود و با تلاش خستگی‌ناپذیر به »مردم 

و به آبرو و عزت و اعتبار ملت« خدمت کرد و این راه 

و روش برای همه ما مســئولان، جوانان و آیندگان 

درس بزرگی است.

حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای همچنین با تذکر به طرف 

آمریکاییِ مذاکراتِ غیرمســتقیم بــرای پرهیز از 

یاوه‌گویی تأکیــد کردند: حرف‌هــای آمریکایی‌ها 

درباره اینکه اجازه غنی‌ســازی بــه ایران نمی‌دهیم 

غلط زیادی است و جمهوری اســامی سیاست و 

روش خود را در این زمینه دنبال خواهد کرد. ایشان 

در این دیدار که جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند 

شهیدان آل هاشــم، امیرعبداللهیان، شهدای گروه 

پرواز، استاندار آذربایجان شرقی و فرمانده حفاظت 

را که در حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت سال گذشته همراه 

شهید رئیســی به لقاءا... پیوستند مورد تجلیل قرار 

دادند و افزودند: دوری از حاکمیت فرعونی و حرکت 

در مسیر حاکمیت الهی، معیاری مهم برای مدیریت 

کشور است که شهید رئیسی مصداق تام آن بود. رهبر 

انقلاب با استناد به آیات قرآن، گفتند: خود برتربینی، 

تحقیر مردم و بار مســئولیت خود را به دوش مردم 

انداختن از جملــه خصوصیات حکومــت فرعونی 

است که رئیسی در نقطه مقابل این خصوصیات قرار 

داشت و خود را در ردیف مردم و در مواردی کوچک تر 

از مردم می‌دانست و با این نگاه کشور را اداره می‌کرد. 

ایشان به‌کارگیری همه توان برای خدمت به بندگان 

خدا و پرهیز از هرگونه استفاده از موقعیت سیاسی 

اجتماعیِ ناشی از مســئولیت را، درس بزرگ شهید 

رئیسی خواندند و افزودند: در نظام اسلامی کسانی 

که دارای چنین خصوصیاتی هســتند، کم نیستند 

اما این ویژگی‌ها و درس‌هــا باید به صورت فرهنگ 

عمومی دربیاید. حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای دل، زبان 

و عمل هر شــخصی را ۳ عنصر اصلی برای شناخت 

شخصیت او خواندند و افزودند: رئیسی دلی خاشع 

و ذاکر، زبانی صریــح و صادق و عملی خســتگی 

ناپذیر و دائم داشت. ایشان خشــوع و دعا و توسل 

و انس با پروردگار را در همه دوره‌های مســئولیتی و 

غیرمسئولیتی از ویژگی‌های رئیسی عزیز خواندند و 

افزودند: دل او همچنین لبریز از مهربانی به مردم بود 

و بدون گله‌مندی از توقعات و یا بدبینی به مردم، مدام 

نگران ادای وظایف ســنگین خود بود؛ یعنی دلش 

با خدا و با مردم و دغدغه‌مند وظایف اسلامی بود.

رهبر انقلاب عمل به تکلیــف الهی را تنها هدف آقای 

رئیسی از پذیرش مســئولیت قوه‌قضائیه و ورود به 

رقابت‌های انتخاباتی رئیس جمهور خواندند و تأکید 

کردند: خیلی‌ها می‌گویند در پی ادای تکلیف هستند 

اما ما این خصوصیت را در او می‌دیدیم. ایشان زبان 

شهید رئیسی را در داخل و حتی در عرصه دیپلماسی 

صریح و صادقانه دانستند و افزودند: رئیسی صریح 

موضع می‌گرفت و اجازه نمی‌داد دشمن این امکان 

را بیابد که ادعا کند ایران را با تهدید و تطمیع و حیله به 

پای میز مذاکره آورده است. حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای 

هدف طرف مقابــل از اصرار بر مذاکره مســتقیم را 

القای نوعی تسلیم ایران دانســتند و گفتند: شهید 

رئیسی این اجازه را به آنها نداد، البته در زمان ایشان 

مذاکره غیرمستقیم مثل زمان کنونی انجام می‌شد 

که به نتیجه نرســید کــه الان هم گمــان نمی‌کنیم 

به نتیجه برســد و نمی‌دانیم چه خواهد شــد. رهبر 

انقلاب همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکرات 

غیرمستقیم درباره پرهیز از یاوه‌گویی تأکید کردند: 

این حرف آمریکایی‌ها که به ایران اجازه غنی‌سازی 

نمی‌دهیم، غلط زیادی اســت و در کشــور کســی 

منتظر اجازه این و آن نیســت و جمهوری اسلامی 

 همان سیاست و روش خود را پیگیری خواهد کرد. 

ایشان با اشاره به اصرار آمریکایی‌ها و برخی غربی‌ها 

درباره انجام نشدن غنی‌ســازی در ایران گفتند: در 

مناسبتی دیگر به ملت خواهم گفت که نیت و هدف 

واقعی آنهــا از این اصرار چیســت. حضرت آیت‌ا...

خامنه‌ای با اشاره به صراحت و صداقت شهید رئیسی 

گفتند: برای درک اهمیت این رفتار باید آن را با زبان 

کذاب مسئولانِ برخی کشورهای غربی مقایسه کرد 

که فریاد آنها در دفاع از صلح و حقوق بشر گوش دنیا 

را کر کرده اما چشمان خود را به کشته شدن بیش از 

۲۰ هزار کودک مظلوم در غزه بسته‌اند و به جنایتکاران 

کمک هم می‌کنند. رهبر انقلاب برجستگی کاری و 

عملی شهید رئیســی را جنبه دیگری از امتیازات او 

خواندند و گفتند: شهید رئیسی یک‌سره کار و تلاش 

بود و برای خدمت و کار با کیفیت و مداوم، خستگی 

و شب و روز نمی‌شــناخت. حتی وقتی مکرر به او 

ســفارش می‌کردیم که مراقب فشار کار بر سلامتی 

خود باشد می‌گفت من از کار خسته نمی‌شوم. ایشان 

خدمات مختلف شهید رئیسی همچون آب‌رسانی، 

احداث راه، ایجاد اشــتغال، راه‌اندازی کارگاه های 

راکد یا تعطیل‌شــده و تکمیل پروژه‌هــای ناتمام و 

معطل‌مانده را خدمات مســتقیم و ملموس برای 

مردم خواندند و افزودند: شهید رئیسی همچنین به 

آبرو و عزت ملی و اعتبار ملت ایران نیز خدمت کرد 

و آن را ارتقا داد. حضــرت آیت‌ا...خامنه‌ای گزارش 

مراکز مالی بین‌المللی از افزایش رشــد اقتصادی 

ایران از نزدیک صفر در ابتدای دولت ســیزدهم به 

نزدیک ۵ درصد در پایان آن را مایــه افتخار و عزت 

ملی و نشان‌دهنده پیشرفت کشور دانستند و گفتند: 

سردســت گرفتن قرآن یا عکس شــهید سلیمانی 

در مجمع عمومی ســازمان ملل از دیگــر اقداماتی 

بود که شهید رئیســی با آنها ملت ایران را عزیز کرد. 

ایشان در نوعی جمع‌بندی از سخنان خود، بازتولید 

وجلوه گر شدن نورانیت، روحیه، انگیزه و احساس 

مسئولیت مسئولان شهید سال های اول انقلاب از 

جمله همکاران جوان شهید رجایی در منش و رفتار 

شهید رئیسی و بسیاری از همکاران جوان او را بسیار 

با ارزش و نشــان‌دهنده قدرت انقــاب خواندند و 

افزودند: تداوم تربیت مردان از خود گذشته و کارآمد 

به وسیله انقلاب همان فتح‌الفتوح امام بزرگوار است. 

حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که 

شهدای پرواز اردیبهشت در زمان پیروزی انقلاب یا 

جوان و نوجوان بوده و یا هنوز متولد نشــده بودند، 

تربیت این جوانان و صدها هزار جوان دیگر در گوشه 

و کنار کشــور را امتیاز انقلاب اســامی برشمردند و 

 گفتند: این، قدرت انقلاب اسلامی است که می‌تواند 

جوان ۱۹ ســاله‌ای همچون آرمان علــی‌وردی را در 

امتداد همان خطی بسیج کند که ۴۰ سال قبل شهید 

آیت‌ا...اشرفی‌اصفهانیِ ۹۰ ساله در آن راه شهید شد. 

ایشــان با تأکید بر اینکه انقلابی برخوردار از چنین 

قدرت و توان بسیج‌کنندگی مستمر شکست‌خوردنی 

 نیســت، افزودنــد: باید قــدر این انقــاب، قدرت 

انسان ســازی انقلاب، پیشــرفت‌های ناشی از آن 

و حرکت عظیم ملت ایران را دانســت و از پروردگار 

برای ادامه آن کمک خواســت تا این درسِ ماندگار 

 ملت ایران ، برای بشــریت و ملت‌هــای دیگر نیز 

جاری و تثبیت شود. 

رهبر انقلاب: آمریکایی ها یاوه گویی نکنند

بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید  www.zayanderoodonline.ir 

کرات  با تذکر به طرف آمریکاییِ مذا انقلاب   رهبر 
کید کردند:  غیرمستقیم درباره پرهیز از یاوه‌گویی تأ
این حرف آمریکایی‌ها که به ایران اجازه غنی‌سازی 
نمی‌دهیم، غلط زیادی است و در کشور کسی منتظر 
این و آن نیست و جمهوری اسلامی همان  اجازه 

سیاست و روش خود را پیگیری خواهد کرد

رنا
 ای

س:
عک
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تشکیل کارگروه سفیران آب در کاشان
 مدیرعامل آبفا کاشــان از تشــکیل کارگروه ســفیران آب در کاشــان با محوریت روابط عمومی ادارات 

شهرستان کاشان خبر داد. 
یاسر اسماعیلی اظهار کرد: این کارگروه با محوریت مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی شهرستان 
کاشان انجام می‌شود و اقدامات لازم در این زمینه صورت می‌پذیرد. وی خاطرنشان کرد: هدف از تشکیل 
این گروه هم‌افزایی، هم‌اندیشی و هماهنگی رسانه‌ای برای مدیریت بهینه مصرف آب در تابستان 1404 
است تا بستر مناسبی برای تبادل ایده‌ها، طراحی برنامه‌های فرهنگی مشترک، بازنشر محتوای آموزشی 
و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی ایجاد شود. اسماعیلی با اشاره به اهمیت حفظ منابع آبی تأکیدکرد: بحران 
آب نیازمند همبستگی رسانه‌ای و مشارکت واقعی همه دســتگاه‌های اجرایی است و روابط عمومی‌ها 
به‌عنوان خط مقدم ارتباط با مردم، می‌توانند سفیران آگاهی و مصرف مسئولانه باشند. وی با بیان اینکه 
تشکیل کارگروه »سفیران آب« گامی مؤثر در تحقق مدیریت یکپارچه مصرف در سطح اداری شهرستان 
کاشان است، تصریح کرد: لازم است در این زمینه همراهی جدی همه دستگاه‌های شهرستان کاشان وجود 
داشته باشد. مدیرعامل آب و فاضلاب کاشان با بیان اینکه حفظ منابع آبی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار 
است، افزود: روابط عمومی ادارت شهرستان کاشــان نیز به عنوان اعضای تأثیرگذار جامعه می‌توانند در 

نهادینه‌سازی فرهنگ صحیح مصرف و حفظ منابع آبی مؤثر باشند.

فرمانده انتظامی گلپایگان خبرداد

توقیف ۱۰۰ دستگاه موتور سیکلت متخلف در گلپایگان
فرمانده انتظامی گلپایگان از توقیف بیش از یکصد دستگاه موتورسیکلت متخلف در اجرای طرح برخورد 
با موتورسیکلت سواران متخلف و فاقد پلاک در اردیبهشت ماه سال‌جاری خبر داد. سرهنگ علی‌اصغر 
محمدی در گفت‌وگو با »مهر« با تأکید بر تداوم اجرای این طرح، به تمامی راکبان موتورسیکلت در سطح 
شهرســتان گلپایگان توصیه کرد: ضمن رعایت کامل قوانیــن و مقررات راهنمایــی و رانندگی، از تردد با 
موتورسیکلت‌های فاقد پلاک، یا دارای پلاک مخدوش و غیرقابل‌خواندن در معابر عمومی خودداری کنند.

خدمتی از گروه های جهادی استان اصفهان؛

اردوی جهادی دامپزشکی در 2 روستای خوروبیابانک
اردوی جهادی دامپزشکی در روســتا‌های ایراج و هفتومان خوروبیابانک برگزار شد. مصطفی شایگان، 
مدیر شبکه دامپزشکی شهرستان خور و بیابانک گفت: در این اردوی جهادی دو روزه ۷ گروه متشکل از 
دامپزشکی، بسیج سازندگی، دهیاری، شورای اسلامی و گروه‌های جهادی مردمی خدمات واکسیناسیون 

دام ها، سمپاشی محل نگهداری دام و توزیع داروی رایگان ارائه کردند. 
افشــین میرزایی، معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرســتان خوروبیابانک نیز گفت: یکی از 
مهمترین اهداف برگزاری این اردوی جهادی مبارزه با آفت کک و ســاس اســت که روستا‌های ایراج و 

هفتومان در فصل بهار درگیر آن هستند.

افتتاح طرح آموزشی و آغاز اجرای 2 طرح در خوانسار
یک طرح آموزشی در شهرستان خوانســار افتتاح و اجرای دو طرح آموزشی و درمانی آغاز شد. فرماندار 
خوانسار گفت: برای بهره برداری از مجموعه فرهنگی ورزشی حضرت ولی عصر )عج( در دبستان دخترانه 
ولی عصر)عج( با ۲۵۰ مترمربع وسعت خیر نیک اندیش ۲۰ میلیارد ریال هزینه کرده است. محمدرضا 
توسلی افزود: ساخت مرکز خیر ساز جامع سنجش، آموزش و توانبخشی آموزش پرورش خوانسار نیز با 
۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار با زیربنای ۷۰۰ مترمربع در دو طبقه و مجتمع پزشکان جمعیت هلال احمر خوانسار 
با ۷۰۰ مترمربع وسعت و بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار در شــش طبقه آغاز شد. وی با اشاره به اینکه 
استان اصفهان 5000خیر مدرسه ساز دارد گفت: در همایش تجلیل از خیران شهرستان از تعدادی از این 

خیران که در حوزه‌های سلامت و آموزشی در خوانسار فعال بودند تقدیر شد.

رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه:

سیاست مدیریت شهری،تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام است
رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه گفت: سیاست شهرداری و شورای شهر 

مبارکه در یکسال باقیمانده از این دوره تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام است.
عبدا... وکیلی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: تکمیل بلوار غدیر به عنوان 
یکی از مهمترین پروژه‌های نیمه تمام در دستور کار مدیریت شهری مبارکه 
قرار دارد. وی با بیان اینکه این بلوار از محله سرا رود تا فلکه مادر ادامه پیدا 
می‌کند و در نهایت به بلوار شهید نیکبخت می‌رسد، افزود: این بلوار به عنوان 
ادامه رینگ ترافیکی شرقی شهر محسوب می‌شود که با احداث کامل این 
بلوار، رینگ شهر تکمیل خواهد شــد و کمک شایانی به رفت و آمد و تردد 
شهروندان می‌کند. رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه خاطرنشان کرد: 
ادامه خیابان ۲۲ بهمن یکی دیگر از پروژه‌های نیمه تمام در شــهر مبارکه 
است که ترافیک شهر را پیش از چهار راه بسیج به بلوار سردار شهید بابایی 
منتقل می‌کند و کمک بسزایی به جلوگیری از ترافیک در شهر خواهد کرد. 
وکیلی عنوان کــرد: امیدواریم تا پایان ایــن دوره بتوانیم پروژه‌های نیمه 
تمام را به اتمام برسانیم و البته تکمیل پروژه‌ای نظیر پروژه بزرگ تجاری و 
فرهنگی ارکیده زمان‌بر است، اما کارهای اساسی در این زمینه در حال انجام 
است و این پروژه ارزش افزوده خوبی برای شهر و شهرستان مبارکه ایجاد 
خواهد کرد. وی اضافه کرد: سیاستگذاری خوبی توسط مجموعه شهرداری 
و شورای اسلامی شهر مبارکه در زمینه المان‌های شهری شده و اقدامات 
خوبی در زمینه زیباســازی شهری در حال انجام اســت. رئیس شورای 
اسلامی شهر مبارکه با اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذار و موانعی که در 
این مسیر برای سرمایه گذاران در شهر وجود دارد اظهار کرد: خیران و سرمایه 
گذاران بسیاری تمایل به اجرای پروژه‌ها در شهر مبارکه دارند اما روند کار و 
استعلام‌ها به حدی زیاد است که آنها را منصرف می‌کند. وکیلی اضافه کرد: 

خیران بسیاری در شهر و شهرستان مبارکه هستند که تمایل دارند کارهای 
بزرگی در این منطقه انجام دهند اما موانع و بروکراسی اداری کار کردن را 
برای آنها ســخت می‌کند به حدی که در میانه راه منصرف می‌شوند. وی 
گفت: باید راه کاری در این زمینه اندیشیده شود تا در کنار کمک‌های دولتی 
بتوانیم از کمک خیران و سرمایه گذاران هم بهره مند شویم و بیش از پیش 

شاهد رشد و شکوفایی شهرستان مبارکه باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر مبارکه ادامه داد: ســرمایه‌گذاران علاقه‌مند 

 به احداث پارک یا شــهرک ســامت، مجموعه‌های فرهنگی، تفریحی، 
خانه سالمندان، مراکز درمانی هستند، اما موانع سر راهشان به قدری زیاد 

است که آنها را منصرف می‌کند.
وکیلی تصریح کرد: باید اختیارات شــورای اسلامی شهر هم در این زمینه 
افزایش پیــدا کند که در صورت تأییــد عملکرد خیران و ســرمایه‌گذاران 
 محلی، کارهای عمرانی، درمانی و بهداشــتی و فرهنگی بیشــتر و بهتری 

در شهر انجام شود.

خبر روز

عکس خبر

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

 معرفی شخصیت شهید رئیسی در تمام نقاط کشور 
فراگیر شده است

رئیس کل دادگستری اســتان اصفهان گفت: معرفی شخصیت شهید رئیســی در تمام نقاط کشور 
 فراگیر شــده و شــخصیت اول کشــورمان یعنی رهبر انقلاب و تا افرادی در دورترین نقاط مملکت از 

او سخن می‌گویند. 
حجت‌الاسلام والمسلمین اســدا... جعفری، شامگاه  دوشنبه ۲۹ اردیبهشــت در مراسم بزرگداشت 
شهدای خدمت که در محل آستان مقدس امامزاده احمد)ع( تیران برگزار شد، اظهار کرد: دشمن برای 
مقابله با فرهنگ و ارزش‌های ناب نظام و اســام تاکنون تلاش‌های زیادی انجام داده، اما به ســبب 
پایبندی ملت ایران به این مفاهیم، آنان به اهداف خود نرســیده‌اند. وی افزود: توطئه دشمنان برای 
جلوگیری از نشر این مفاهیم ارزشمند و جریان‌سازی برای نســل جدید با بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
متعدد رســانه‌ای و تبلیغاتی در حال انجام اســت، اما اراده و عظم مردم مانع از تحقق اهداف شــوم 
آن‌ها شده است. رئیس کل دادگستری اســتان اصفهان با اشاره به شــخصیت شهدای کشورمان و 
الگوپردازی برای نســل جدید بیان کرد: شخصیت شناسی این افراد برای شــناخت واقعیت‌ها لازم 
بوده تا علل رشد و پیشرفت این اســطوره‌ها مشخص شود. حجت‌الاســام والمسلمین جعفری با 
بیان اینکه  ابزارهای رســانه‌ای غرب برای تخریب چهره‌های واقعی شــهدا به‌کار گرفته شــده است، 
خاطرنشان کرد: دشمن نمی‌خواهد نسل‌های جدید جامعه نســبت به این افراد آشنایی پیدا کنند و 
آنان را الگو خود قرار دهند، به همین خاطر فعالیت ضد فرهنگی انجام می‌دهند. به اعتقاد وی، شهدا 
مسیر هدایت و راه رسیدن به موفقیت را برای افراد جامعه روشن می‌کنند و سرمایه‌های بزرگی برای 
 نظام و کشور ما هســتند که ملت ایران هم ویژگی‌های اخلاقی آنان را الگوی رفتاری خود قرار داده‌اند. 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان اضافه کرد: شهدا سرمایه نظام و کشور بوده و متلق به جریان خاصی 

نیستند و همه افراد با تمام سلایق و علاقه‌ها، با این افراد ارتباط معنوی می‌گیرند. 

نخستین سالگرد شهدای خدمت در کاشان برگزار شد
نخستین سالگرد شهدای خدمت در شهرستان کاشان با حضور جمعی از مسئولان و مردم دارالمؤمنین 

کاشان در سالن شهدای بسیج این شهرستان برگزار شد.
به گزارش »تسنیم «، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی، مشاور شــهید آیت‌ا... رئیسی در مراسم سالگرد 
شهدای خدمت با بیان اینکه شهید رئیسی یک سیاستمدار با اخلاق بود، اظهار کرد: اخلاق یکی از برکات 
زندگی انسان است و این اخلاق باعث می‌شود شیرینی کار را به افراد بچشاند. وی با بیان اینکه اخلاق 
انسان را نسبت به یکدیگر نزدیک‌تر می‌کند، افزود: شهید رئیسی سعی می‌کرد همیشه در زندگی‌اش 
معیارهای اخلاقی را مد نظر داشته باشد همانطور که فلسفه بعثت انبیا)ع( تکمیل کردن اخلاق است. 
مشاور شهید آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه سرآمد همه خوبی‌ها اخلاق است، خاطرنشان کرد: لازم است 
اخلاق را در خانه، محیط کار و سایر حوزه‌ها به زینت اخلاقی مزین شــود و شهید آیت‌ا... سیدابراهیم 
رئیسی در سپهر سیاستمداری، سیاستمدار بااخلاق بود. وی با بیان اینکه یکی از عوامل تغیی احتمالی 
اخلاق قدرت است، گفت: پست‌ها و مســئولیت‌های مختلف هیچگاه در روحیات و اخلاقیات شهید 
آیت‌ا... رئیسی تأثیر نمی‌گذاشت و قدرت نتوانست این شهید والامقام را به زانو دربیاورد. حجت‌الاسلام 
تقوی با بیان اینکه انسان خودساخته قدرت را در اختیار می‌گیرد، تصریح کرد: برخی از مسئولان به دلیل 
قدرت دنیاگرا می‌شــوند در حالی که دنیا گرایی یکی از آفات مسئولان است در حالی که دنیا نتوانست 
شهید رئیسی را تحت تأثیر قرار دهد. وی ضمن اشاره به خستگی‌ناپذیری شهید رئیسی تأکید کرد: شهید 
رئیسی عاشق خدمت کردن بود و از سوی دیگر اهتمام به قرائت نماز اول وقت، توسل و ارادت به اهل بیت 
عصمت و طهارت و برپایی روضه ماهانه شهید رئیسی ترک نشد. مشاور شهید آیت‌ا... رئیسی ضمن 
اشاره به پیگیری‌های مجدانه شهید آیت‌ا... رئیسی در مسائل و موضوعات مردم افزود: شهید رئیسی 

عاشق مردم بود و رمز خستگی‌ناپذیری وی عشق به این ملت بود.

با مسئولان

معاون صنایع‌دستی و هنرهای 
سنتی کشور در کاشان:

صنایع‌ دستی ایران از 
وجاهت ارزشمندی در دنیا 

برخوردار است
معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت 

میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 

گفت: صنایع دستی ایران از چنان جایگاه و 

وجاهت ارزشمندی در جهان برخوردار است 

که در جنگ روایت‌ها پیروز به‌شمار می‌آید.

مریم جلالی،  دوشنبه ۲۹ اردیبهشت در آیین 

رونمایی از لوح کاشان، شهر جهانی نساجی 

اظهار کرد: کاشان با ظرفیت میراث ناملموس 

خود می‌تواند ســرمایه‌گذاری عظیمی برای 

جهان داشته باشــد و نساجی سنتی یکی از 

آن روایت‌ها است.

وی افزود: کاشــان در اطلس هنــر جهانی 

نقش‌آفرین است و هرجای دنیا اسم فرش، 

دست‌بافته‌ها و گلاب کاشــان را می‌شنویم، 

یک ظرفیت بین‌المللی تداعی می‌شود.

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی وزارت 

میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 

ادامه داد: در همه دنیا، شهردار متولی فرهنگ 

و هنر است. شهردار کاشان نیز باید در عرصه 

بین‌المللی نقش‌آفرینی کند.

جلالــی یــادآور شــد: امســال که ســال 

ســرمایه‌گذاری برای تولید نام گرفته است، 

باید از داشته‌های خود برای بهره‌وری بیشتر 

در سطح جهانی استفاده کنیم.

وی اضافــه کرد: کاشــان نماد معنا اســت، 

گلاب، آوازخوانی، مخمل و زربفت و معماری 

ایــن شــهر به‌گونه‌ای اســت کــه می‌تواند 

سرمایه‌گذاری داشته باشد.

به گزارش »ایسنا«، کاشان در ۱۳۹۷ شمسی 

به‌عنوان شهر ملی نساجی نام گرفت و سپس 

در ۹ مرداد ۱۴۰۲ شمسی با نظر شورای جهانی 

صنایع‌دستی در جایگاه شهر جهانی نساجی 

انتخاب و معرفی شد. 

 در ایــن آییــن، لــوح دبیــر شــهر جهانی 

نســاجی ســنتی به ابوالفضل ســاروقیان، 

شهردار کاشان اعطا شد.

اخبار

استان

 اهدای لوح دبیری شهر 
جهانی نساجی سنتی به 

کاشان
لوح دبیری شهر جهانی نســاجی سنتی به 
کاشان اهدا شد. معاون صنایع‌دستی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
در آییــن اهدای لــوح دبیری شــهر جهانی 
نساجی سنتی در کاشان گفت: امسال سال 
سرمایه‌گذاری برای تولید نام گذاری شده و 
کاشان نماد گلاب، آوازخوانی، مخمل و زربفت 
و معماری اســت و می‌تواند سرمایه‌گذاری 

مطلوبی داشته باشد.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان منطقه کاشان گفت: ۴۰۰ پرونده خانواده 
زندانی نیازمند ثابت و ۵۰ پرونده موقت با جمعیت 2500نفر تحو پوشــش این 

انجمن است.
حسین سرجمبانی در گفت‌وگو با خبرنگار »تسنیم«، با بیان اینکه  انجمن حمایت 
از زندانیان خانواده‌های تحت پوشش ناحیه قضایی کاشان، آران و بیدگل، نطنز 
و بادرود را پوشش می‌دهد، اظهار کرد: ســرفصل های خدماتی انجمن شامل 

درمان، آموزش، پیگیری قضایی، حمایتی و مشاوره است.
وی با بیان اینکه انجمن حمایت از زندانیان منطقه کاشان مردم نهاد بوده و ردیف 
بودجه ندارد، افزود: حفظ کرامت مددجویان نیازمند زندانی برای ما اولویت دارد 
و از سوی دیگر پل ارتباطی بین خانواده زندانی نیازمند و سایر دستگاه‌ها هستیم.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان کاشان با بیان اینکه 400 پرونده خانواده 
زندانی نیازمند ثابت و 50 پرونده موقت بوده که با اعضای خانواده حدود دو هزار و 

500 نفر جامعه هدف است، خاطرنشان کرد: 80 درصد خانواده‌های تحت پوشش 
بومی منطقه کاشان هستند.

وی با بیان اینکه هدف از فعالیت انجمن حمایت از زندانیان کاهش آسیب ها از 
جهات مختلف از جمله حوزه مالی، تحصیلی، فرهنگی، اجتماعی و غیره است، 

گفت: انجمن حمایت از زندانیان منطقه کاشان خیران خاص خود را دارد.
سرجمبانی با بیان اینکه هیئت مدیره انجمن حمایت از زندانیان منطقه کاشان 
شامل دادستان، فرماندار، ریاست زندان و چند نفر از معتمدین شهر به عنوان 

اعضای حقیقی هستند و تحت نظارت سازمان زندان‌ها هستیم.
وی با بیان اینکه عموم مردم می‌توانند برای پرداخت هزینه‌های خانواده‌های 
نیازمنــد زندانــی مشــارکت داشــته باشــند، تأکید کرد: شــماره حســاب 
0177002762608 بانک تجارت و شماره حساب 0118217335009 بانک ملی 

آماده دریافت کمک‌های نقدی است.

فرماندار شهرستان اردستان گفت: سهمیه آرد دریافتی بیش از ۶۰ درصد 
نانوایی‌های شهرستان به‌دلیل اشــتباهاتی که در سامانه نانینو مرتکب 
می‌شــدند، کاهش پیدا کرد. محســن حیدری در کارگــروه آرد و نان 
شهرستان در فرمانداری اردستان اظهار کرد: سرانه توزیع آرد در شهرستان 
اردستان حدود 7 کیلوگرم است که در مقایســه با استان و کشور مقدار 
فراوان‌تری محسوب می‌شــود؛ اما همچنان مشکلات حوزه نان برقرار 
است. وی افزود: استفاده نادرســت از کارتخوان‌های هوشمند به‌دست 
نانوایی‌ها و نحوه غلط ثبت سفارش در سامانه نانینو باعث شده است که 
سهمیه آرد شهرستان اردستان از ۴۳۳ تن به ۲۹۶ تن کاهش پیدا کند. 

فرماندار اردستان با بیان اینکه اکنون در این شهرستان ۶۲ واحد نانوایی 
به‌صورت ماهانــه آرد یارانه‌ای دریافت می‌کنند، ادامه داد: ســهمیه آرد 
دریافتی بیش از ۶۰ درصد نانوایی‌های شهرستان به‌دلیل اشتباهاتی که 
در سامانه نانینو مرتکب می‌شدند، کاهش پیدا کرده و باعث گلایه شدید 
نانواها شده است. حیدری خاطرنشــان کرد: اکثر نانواهای شهرستان 
نحوه کار با کارتخوان‌های هوشــمند را نمی‌دانند. رعایت‌نکردن ساعت 
پخت، کم‌فروشی، توزیع خارج از شبکه، تعطیلی غیرمجاز و بی‌توجهی به 
قوانین صنفی و طول بازه پخت نان ازجمله عواملی است که باعث شده 
سهمیه آن‌ها به‌شدت کاهش پیدا کند. وی بر لزوم تشدید نظارت‌های 

منظم و دقیق بر عملکرد واحدهای نانوایی تأکید کرد و توضیح داد: سهمیه 
شهرستان اردستان کاهش پیدا کرده است؛ اما همچنان کفاف مردم آن را 
می‌دهد، بنابراین هر نانوایی که به‌دلیل کمبود آرد خدمات خود را تعطیل 
کند، ‌نوعی توهین به شعور مسئولان و مردم محسوب می‌شود. فرماندار 
اردستان بر لزوم برگزاری کلاس‌های آموزشی با هدف کاهش تخلفات 
احتمالی، افزایش میزان پخت نان و جلوگیری از کاهش ســهمیه آرد 
شهرستان تأکید و اظهار کرد: دوره آموزشی سامانه نانینو، ویژه نانوایان 
شهرستان، باید برگزار شود تا اشتباهات به حداقل برسد، زیرا اگر سهمیه 

نانوایی‌ها کاهش پیدا کند، بازگرداندن آن‌ بسیار دشوار خواهد بود.

۴۵۰خانواده، تحت پوشش انجمن حمایت از  زندانیان کاشان هستند

فرماندار اردستان:

سهمیه آرد ۶۰ درصد از نانوایی‌های اردستان کاهش یافت

رئیس اداره هواشناسی کاشــان گفت: روز دوشــنبه دمای هوا با ۴۱.۱ درجه 
سانتی‌گراد گرم‌ترین دمای ۵۵ سال اخیر در اردیبهشت کاشان را ثبت کرد.

عباس ارغوانی در گفت‌وگو با »تســنیم«، اظهار کرد: بر اســاس گزارش اداره 
هواشناسی کاشان، روز دوشنبه 29 اردیبهشت شهر کاشان با ثبت دمای 41.1 

درجه سانتیگراد گرم‌ترین روز اردیبهشت ماه در 55 سال اخیر را تجربه کرد.
وی در بیان جزئیات این شرایط آب و هوایی در شهرستان کاشان افزود: این 
دما نه تنها از میانگین نرمال این روز یعنی 33.3 درجه سانتی‌گراد فراتر رفته 
بلکه نســبت به دمای 32.5 درجه‌ای سال گذشــته در همین بازه زمانی نیز 
افزایش چشمگیری داشته است.  رئیس اداره هواشناسی شهرستان کاشان 
در بیان علت رکوردشکنی دما خاطرنشان کرد: استقرار زودهنگام سامانه‌های 
تابســتانی در منطقه که پیش از این توســط مرکز پیش‌بینی استان اصفهان 
هشدار داده شده بود، عامل اصلی وقوع این دمای حدی و بی‌سابقه در کاشان 

و شهرهای همجوار مانند آران و بیدگل عنوان شده است.  وی در بیان پیش‌بینی 
روزهای آینده گفت: هواشناسی اســتان اصفهان تأکید کرد این موج گرمای 
 نامتعارف در روزهای آینده نه تنها تداوم خواهــد یافت بلکه احتمال افزایش 

یک تا دو درجه‌ سانتیگرادی دما نیز وجود دارد. 
ارغوانی تصریح کرد: از ســوی دیگر، وزش بادهای نسبتاً شــدید تا شدید از 
اواخر روز سه‌شنبه)دیروز( تا پنجشنبه)فردا( پیش‌بینی می‌شود که اوج آن 
روز چهارشنبه )امروز( خواهد بود. این شرایط جوی می‌تواند موجب خیزش 

گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در منطقه شود.
وی در بیان توصیه به شــهروندان تأکید کرد: با توجه به تداوم گرما و احتمال 
بروز طوفان‌های گردوخاک، شــهروندان به ویژه گروه‌های حساس، از تردد 
 غیرضروری در ســاعات اوج گرما و وزش بادهای شــدید خــودداری کرده و 

مراقب سلامت خود باشند.

ثبت گرم‌ترین دمای 55 سال اخیر در اردیبهشت کاشان



مدیر بهره‌برداری گاز استان:

تعداد محدودی از روستاهای استان اصفهان از نعمت گاز 
برخوردار نیستند

مدیر بهره‌برداری گاز استان اصفهان گفت: با تلاش‌های صورت‌گرفته، در حال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش 
از ۱۰۸۰ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردارند. ابراهیم اکبری‌مقدم در مراسم تکریم و معارفه رئیس 
اداره گاز شهرستان در فرمانداری اردستان اظهار کرد: یکی از عقب‌ماندگی‌ها که در شهرستان اردستان 
وجود دارد، پرداخت بدهی‌های قبوض گاز اســت که از ســال‌های قبل وصول نشده‌اند. از مسئولان 
شهرستان درخواست می‌شود که برای وصول این مبالغ کمک‌حال اداره گاز باشند. وی با بیان اینکه 
حجم خدمات اداره گاز مثل گذشته نیست، افزود: این توقع دور از انتظار است که تا درخواستی ابلاغ 
شد، بلافاصله عملی شود. خدمات اداره گاز محدود شده است و اکثر استعلام طرح‌های گاز که به تهران 
ارسال می‌شود، پاسخ‌شان منفی خواهد بود. مدیر بهره‌برداری گاز استان اصفهان ادامه داد: اکنون، 
مصرف گاز در کشور از تولید بیشتر شده است، همچنین ناترازی‌هایی وجود دارد که اجازه نمی‌دهد به 
همه درخواست‌ها پاسخ دهیم. اکبری‌مقدم افزود: با تلاش‌های صورت‌گرفته، در حال حاضر ۱۱۴ شهر 
و بیش از ۱۰۸۰ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردارند، به‌علاوه یک‌میلیون و ۱۰۰هزار انشعاب علمک 
پلی‌اتیلن و فولادی در سطح استان نصب شده است. وی با بیان اینکه بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار 
مشترک مردمی در سطح استان پهناور اصفهان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند، گفت: کل شهرهای 
استان اصفهان دارای خدمات گازرســانی‌ هســتند و فقط تعداد محدودی از روستاهای استان گاز 
ندارند. وی با اشاره به گستردگی شهرستان اردستان افزود: با تلاش همکاران ما در اداره گاز اردستان، 
اکنون ۱۶۱ روستای این شهرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و تنها یک روستا باقی‌مانده است. 
به گزارش »ایسنا«، در مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره گاز شهرستان در فرمانداری اردستان، ضمن 
تشکر از محمد مهاجری، رئیس سابق این اداره، غلامحسین داوری، به‌عنوان رئیس جدید اداره گاز 

شهرستان اردستان معرفی شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان:

۷۰ هزار تن گندم وارد استان اصفهان شد
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: ۷۰ هزار تن گندم از ابتدای سال جاری تاکنون 
وارد این استان شده است. محســن ضیائی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: از مجموع واردات ۷۰ 
هزار تن گندم، 2000 تن گندم خارجی بوده که از بندر چابهار وارد استان شده و ۶۸ هزار تن محصول نیز 
از سایر استان‌ها وارد شده اســت. وی افزود: واردات گندم برای مخلوط کردن با گندم بومی کشور و 
افزایش کیفیت آرد و نان صورت گرفته است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی  استان اصفهان گفت: 
خرید محصول راهبردی گندم در این استان هر سال از روزهای پایانی اردیبهشت ماه آغاز می‌شود. وی 
اضافه کرد: خرید گندم در این استان از شهر مهاباد شهرستان اردستان آغاز شده و تمام عوامل اجرایی 
شامل کارشناس کنترل کیفی، عوامل تشخیص و ذیحساب در محل مستقر شده اند. ضیائی افزود: 
۴۵ مرکز برای خرید تضمینی گندم در استان فعال و بهای گندم خریداری شده از کشاورزان در اسرع 
وقت پرداخت می‌شود. وی بیان کرد: کشاورزان گندم کار شــرق و شمال استان می توانند محصول 
مازاد خود را به مراکز تعیین شده تحویل دهند. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با بیان 
اینکه قیمت پایه‌ای این محصول هر سال توسط شــورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی اعلام 

می‌شود گفت: قیمت پایه‌ای گندم با افت مفید سه و افت غیر مفید یک مبلغ ۲۰۵ هزار ریال است. 
به گزارش »ایرنا«، خرید تضمینی گندم مانند ســال‌های گذشته با توجه به شــرایط آب و هوایی از 
شهرستان‌های شمالی استان شروع شــده و به تدریج به مناطق سردســیر خواهد رسید و تا پایان 
شــهریور ادامه دارد. زمین‌های کشــاورزی اصفهان حــدود ۵۶۳ هزار هکتار معــادل ۳.۵ درصد از 
 مساحت استان است که با توجه به محدودیت‌ منابع آبی سال‌های گذشته، تنها حدود ۳۰۰ هزار هکتار 

از آن زیر کشت می‌رود.

»کمبود آب«؛ بزرگ ترین چالش پیش روی کشاورزی اصفهان

خیره به رود ِ خشک...

کارشناس اقتصاد کشــاورزی گفت: اصفهان در زمینه تولید محصولات 
کشاورزی و باغی در کشور شناخته شده است اما کمبود آب از بزرگ ‌ترین 

چالش های خطرآفرین برای این صنعت مهم است.
علی زارعی، کارشــناس اقتصــاد کشــاورزی در گفت و گو بــا خبرنگار 
»بازار«، با اشــاره بــه اهمیــت آبخیــزداری، روش‌ هــای اجرایی آن 
و تأثیــرات آن بــر ذخیره آب و کشــاورزی اظهــار کرد: آبخیــزداری به 
 مجموعه اقداماتی اطلاق می ‌شــود که با هدف مدیریــت منابع آب در 

حوزه‌ های آبخیز انجام می‌ شود.
وی با بیان اینکه این اقدامات شامل کنترل سیلاب‌ ها، کاهش فرسایش 
خاک، افزایش نفوذپذیری و ذخیره آب در خاک است، افزود: با اجرای 
صحیح این اقدامات، می ‌توان به حفظ و توسعه منابع آبی کمک کرد و از 

بروز بحران‌ های آبی جلوگیری کرد.
کارشناس اقتصاد کشــاورزی با بیان اینکه اســتان اصفهان با مساحت 
حدود ۱۰۵ هزار کیلومتر مربع، یکی از مهم‌ ترین مراکز کشــاورزی ایران 
محسوب می‌ شود، عنوان کرد: این اســتان به ویژه در تولید محصولات 
زراعی مانند گندم، جو، ذرت و محصولات باغی شناخته شده است؛ با این 
حال، کمبود آب یکی از بزرگ ‌ترین چالش ‌های پیش روی کشــاورزان 
اصفهانی اســت. وی با بیان اینکه برداشــت بی‌رویه از زاینده رود، باعث 
کاهش سطح آب‌ های زیرزمینی شده است، اضافه کرد: براساس آمارها، 

میزان بارش سالانه در اصفهان حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلی ‌متر است که این 
مقدار به هیچ وجه کافی نیست. 

زارعی با بیان اینکه در شرایط کم‌آبی، آبخیزداری می‌ تواند نقش بسزایی 
در ذخیره آب و بهبود وضعیت کشــاورزی ایفا کند، بــه برخی از مزایای 
آبخیزداری در اصفهان اشــاره کرد و گفت: کنترل ســیلاب ها، افزایش 
نفوذپذیری خاک، کاهش فرســایش خاک، بهبود کیفیت آب، توسعه 

پایدار از مهم ترین ویژگی های آبخیزداری است.
وی در توضیح این مزیت ها تأکید کــرد: طی صنعت آبخیزداری با ایجاد 
سازه‌ های کنترل سیلاب مانند سدهای خاکی و سنگی، می ‌توان جریان 

آب را مدیریت و از خسارات ناشی از سیلاب‌ ها جلوگیری کرد.

کاهش فرسایش خاک و حفظ لایه ‌های حاصلخیز
کارشناس اقتصاد کشاورزی با بیان اینکه با اجرای عملیات خاک‌ ورزی و 
ایجاد پوشش گیاهی مناسب، می‌ توان نفوذپذیری خاک را افزایش داد 
و آب باران را در خاک ذخیره کرد، تصریح کرد: در حقیقت انجام اقدامات 
آبخیزداری باعث کاهش فرسایش خاک و حفظ لایه ‌های حاصلخیز آن 
می‌شود که این امر به افزایش تولید محصولات کشاورزی کمک می ‌کند.

وی با اشــاره به اینکه با کنترل رواناب‌ ها و جلوگیــری از ورود آلاینده‌ ها 
به منابع آبی، کیفیت آب ‌های ســطحی و زیرزمینی بهبود می ‌یابد، ابراز 

 کرد: آبخیزداری به عنوان یک راهکار پایدار برای مدیریت منابع طبیعی، 
می ‌تواند به حفظ محیط زیست و تنوع زیستی کمک کند.

زارعی با تأکید بر اینکه برای تحقق اهداف آبخیزداری در اصفهان، استفاده 
از روش‌ های مختلفی ضروری است، بیان کرد: ساخت سدهای خاکی و 
سنگی می ‌توانند به ذخیره‌سازی آب باران و کنترل سیلاب‌ ها کمک کنند.

وی ادامه داد: از ســویی اســتفاده از زراعت حفاظتی با کشــت گیاهان 
پوششــی می‌تواند به حفظ رطوبت خاک و جلوگیری از فرســایش آن 

کمک کند.

تنظیم شیب زمین اراضی کشاورزی و جلوگیری از رواناب
کارشناس اقتصاد کشاورزی با اشاره به اینکه در این زمینه تنظیم شیب 
زمین نیز از اهمیت خاصی برخوردار است، گفت: با تنظیم شیب زمین در 
اراضی کشــاورزی، می‌توان از رواناب ‌ها جلوگیری کرده و آب را در خاک 

ذخیره کرد.
وی با بیان اینکه حفاظت از جنگل‌ ها و مراتع از دیگر نکات مهمی اســت 
که باید مورد هدف باشــد و باعث افزایــش نفوذپذیری خاک و کاهش 
فرسایش آن می‌ شــود، اظهار کرد: آموزش کشاورزان درباره روش‌ های 
نوین آبخیزداری و مدیریت منابــع آبی می‌ تواند تأثیر زیــادی بر بهبود 

وضعیت کشاورزی داشته باشد.

خبر روز

به  نند  ا می ‌تو سنگی  و  کی  خا ی  سدها ساخت 
ذخیره‌سازی آب باران و کنترل سیلاب‌ ها کمک کنند.
از سویی استفاده از زراعت حفاظتی با کشت گیاهان 
پوششی می‌تواند به حفظ رطوبت خاک و جلوگیری از 

فرسایش آن کمک کند

ابَرچالش آب و توسعه پایدار در ایران
 متوســط بارش‌ها در کشــور ما حدود ۱۳۵میلی‌متر است و ما طی ۵۰ ســال گذشته شاهد کاهش

۴۰ درصدی متوسط بارش‌ها بوده‌ایم. وضعیت آب در کشــور ما از بحران به چالش رسیده است. ما 
باید آب را به عنوان یک اولویت درجه یک مورد توجه قرار دهیم زیرا آب زیرســاخت توسعه پایدار و 

خدمات شهری است.
به گزارش »ایراسین«، محمود یزدانی، کارشــناس حوزه انرژی گفت: ۷۲ درصد از سطح کره زمین 
را آب فراگرفته است و کره خاکی ما بیشتر از این خاکی باشــد، یک کره آبی است. ولی ۹۷ درصد از 
این حجم آب را آب شور تشکیل می‌دهد که برای کشــاورزی و تولید غذا مناسب نیست. همچنین 
منابع آب شیرین به دو دسته بارندگی و منابع آب زیرزمینی تقسیم می‌شود. در خصوص بارش‌ها 
باید گفت چشم امید ما به بارندگی‌هاســت و منابع زیرزمینی را به عنوان منابع ذخیره یاد می‌کنیم. 
در رابطه با بارندگی‌ها یک استاندارد و ســرانه جهانی وجود دارد و متوسط استاندارد بارندگی جهانی 
بین ۸۰۰ تا ۸۵۰ میلی‌متر است و این رقم در آسیا ۶۰۰ تا ۶۵۰ میلی‌متر برآورد می‌شود. اکنون کشور ما 
درگیر بحران شده چرا که میزان بارش‌ها از استاندارد و میانگین بلندمدت سالانه کم‌تر است. متوسط 
بارندگی در ایران بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلی‌متر بوده که متأسفانه اکنون ما این میزان بارش را نداریم. ضمن 
اینکه به اصطلاح هم دخل‌مان نیست و هم خرج‌مان بی‌رویه  اســت، به عبارت دیگر از هر دو طرف 
به سمت نوســان حرکت می‌کنیم یعنی 
هم منابع آبی ما کم بــوده و هم مصارف 
ما زیاد اســت و میزان مصرف را کنترل 
نمی‌کنیم. اکنون بارش‌های ســال آبی 
 در ۱۸ استان از ۳۲ استان کشور ما حدود

 ۳۰ درصــد کمتر از میانگیــن بلندمدت 
سالانه است؛ یعنی بیش از ۵۰ درصد کشور 
درگیر کاهش بارندگی هســتند. درواقع 
سال آبی ما به طور معمول از مهرماه شروع 
و تا انتهای شهریور ماه ســال بعد ادامه 
دارد که اکنــون متوســط بارش‌های ما 
حدود ۱۳۵ میلی‌متر بوده که این میزان نسبت به متوسط اســتاندارد حدود ۵۷ درصد منفی است، 
به بیان ساده‌تر ما طی ۵۰ سال گذشته شــاهد کاهش ۴۰ درصدی متوسط بارش‌ها بوده‌ایم. علاوه 
بر این میانگین بارش‌های ما نســبت به بلندمدت و کوتاه‌مدت یک سال گذشته منفی است و ما در 
مقایسه با سال گذشته بیش از ۳۰ درصد کاهش بارندگی داشته‌ایم. از این رو وضعیت آب در کشور ما 
از بحران به چالش رسیده است. ما باید آب را به عنوان یک اولویت درجه یک مورد توجه قرار دهیم زیرا 
زیرساخت توسعه پایدار و خدمات شهری است. در این میان بارش در استان‌های مرکزی، قم، سمنان، 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، البرز، خراســان جنوبی، اصفهان، کرمان، تهران، خراسان شمالی، یزد، 
فارس، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان بین ۳۰ تا ۵۰ درصد کاهش و بارش‌ها در استان‌های بوشهر، 
سیستان‌وبلوچستان و هرمزگان، بین ۵۰ تا ۸۰ درصد نسبت به آمار متوسط درازمدت افت داشته‌اند. 
میزان کاهش بارش‌ها در استان‌های همدان، قزوین، کرمانشاه، آذربایجان غربی، خراسان رضوی، 
گلستان، لرستان، اردبیل و آذربایجان شرقی بین ۱۰ تا ۳۰ درصد بوده و بارش‌های استان مازندران در 
سال آبی جاری با افت 6 درصدی نسبت به سال‌های نرمال )متوسط درازمدت( مواجه بوده است. 
بارش‌های سال آبی جاری در استان زنجان به طور تقریبی برابر با متوسط بارش‌های درازمدت این 
استان یعنی معادل یک سال نرمال آبی و بارش‌های گیلان به‌عنوان تنها استان با رشد مثبت بارش‌ها 

۱۲ درصد نسبت به متوسط درازمدت افزایش داشته است.
در حال حاضر متوسط مصرف سرانه آب در دنیا ۱۷۰ لیتر است. در مقابل سرانه مصرف آب در کشور 
ما ۲۵۰ لیتر محاسبه می‌شود و در کشور ما با یک چهارم کاهش بارندگی ۸۰ لیتر مصرف سرانه بیشتر 
است. درنتیجه ما از یک طرف با چالش کاهش بارندگی‌های مواجه‌ایم و از سوی دیگر ۸۰ لیتر بیشتر 

از سرانه مصرف می‌کنیم.

عکس خبر

  شناسایی بیش از 
۱۴۰ فرصت سرمایه‌گذاری در 

آب و فاضلاب
مدیرعامل شــرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشور گفت: در حال حاضر بیش از ۱۴۰ فرصت 
ســرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف از جمله 
پســاب، انرژی‌های تجدیدپذیــر، مدیریت 
مصرف و کاهش هدررفت آب شناسایی شده 
و مدل‌های مالــی و فنی آن‌ها بــرای ارائه به 
ســرمایه‌گذاران آماده است. هاشــم امینی، 
مدیرعامل شــرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشور با تأکید بر نقش کلیدی بخش خصوصی 
در توسعه زیرساخت‌های صنعت آب و فاضلاب، 
خواســتار بازنگری در مقررات برای تسهیل و 
تسریع فرآیند سرمایه‌گذاری در این صنعت شد 
و گفت: برای اطمینان‌بخشی به سرمایه‌گذاران 
و افزایش مشــارکت آن‌ها، بازنگری در برخی 
قوانین و مقررات ضروری اســت. وی تشکیل 
کارگروه‌های تخصصی، تدوین اســناد واحد 
قراردادهای مشارکت و تنوع‌بخشی به مدل‌های 
ســرمایه‌گذاری را از الزامات تحقق این هدف 
دانست و تصریح کرد: این‌موارد در صنعت آب 
و فاضلاب کشــور طراحی و پیاده‌سازی شده 
است تا سرمایه‌گذاران با ســهولت و اطمینان 
بیشتری اقدام کنند. امینی با تأکید بر اینکه در 
حال حاضر بیش از ۱۴۰ فرصت سرمایه‌گذاری 
در حوزه‌های مختلف از جمله پساب، انرژی‌های 
تجدیدپذیر، مدیریت مصرف و کاهش هدررفت 
آب شناسایی شده و مدل‌های مالی و فنی آنها 
برای ارائه به سرمایه‌گذاران آماده است افزود: 
 تاکنون ۱۵۹ نیــروگاه خورشــیدی با ظرفیت

۲.۳ مگاوات تکمیل شده و ۷۵۴ پروژه دیگر با 
ظرفیت ۱۷۰۰ مگاوات نیز آماده سرمایه‌گذاری 
است. رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور افزود: 3 پروژه تولید بیوگاز با 
ظرفیت ۱۴.۶ مگاوات برق به بهره‌برداری رسیده 
و ۱۳ پروژه دیگر با ظرفیت ۱۴.۲ مگاوات نیز در 
دســت مطالعه و آماده ورود بخش خصوصی 
است. امینی خاطرنشان کرد: با هم‌افزایی میان 
دستگاه‌های مرتبط و تسهیل مسیر ورود بخش 
 خصوصی، صنعــت آب و فاضــاب می‌تواند 
به یکی از پیشــران‌های توســعه اقتصادی و 

زیربنایی کشور تبدیل شود.
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دستور تعزیرات 
برای توزیع شکر 
مورد نیاز مردم

مدیرکل تعزیــرات حکومتی 
اصفهــان گفت: بــا همکاری 
پلیس امنیــت اقتصادی در 
گشت مشترک تعزیرات یک 
انبار دپوی شکر خوراکی تصفیه 
شده در شاهین شهر شناسایی 
و دســتور توزیع ۸۰۰ تن شکر 

توقیفی صادر شد.

با مسئولان

زیر ذره بین

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان گفت: ۱۶ مجوز سرمایه‌گذاری خارجی در 
بخش‌های صنعت و خدمات این استان، در سال گذشته صادر شد.

 به گزارش »بــازار«، ناصــر یارمحمدیان افــزود: میزان ارزش ایــن مجوزها
 ۱۸۸ میلیــون و ۶۲۴ هزار دلار بود که توســط هیئت ســرمایه‌گذاری خارجی 
جمهوری اسلامی ایران صادر شد. وی اضافه کرد: این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال پیش از آن، رشد بیش از ۱۶ برابری)۱۷۰۰ درصدی( نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: مجموع ســرمایه‌های خارجی وارده و ثبت‌ شــده در ســازمان 
سرمایه‌گذاری کشور ۳۷ میلیون و ۷۰۷ هزار دلار بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۲، 

بیش از ۳۰۰ درصد رشد داشت. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان گفت: در 
این مدت، مجوزهای سرمایه‌گذاری خارجی در بخش‌های بُرش سنگ، تولیدنانو 
کربنات کلسیم، ریخته‌گری چُدن، تولید ســیب زمینی نیمه‌آماده، حلاجی و 
فناوری پنبه، تولید محصولات نساجی، تولید برق، بُرشکاری ورق فلزات، تولید 
ملزومات پزشکی، تولید پارچه‌های پلیمری، تولید میلگردهای آلیاژی، تولید 
نخ‌های فیلامنت، تولیدخودروی سواری، ایجاد واحد گردشگری و تولید فرش 
صادر شد. وی اضافه کرد: عراق، امارات متحده عربی، چین، افغانستان، ترکیه، 

آلمان و عمان، هفت کشور نخست سرمایه‌گذار در اصفهان هستند.

 عشــایر اصفهان در ۵۰۰ نقطه استان اصفهان مستقر شــدند. مدیرکل امور عشایر 
اصفهان گفت: تمام عشایر استان وارد مناطق ییلاقی شده و در ۵۰۰ نقطه این خطه 
استقرار یافته‌اند. مختار اسفندیاری افزود: عشایر ایل قشقایی از استان‌های بوشهر، 
فارس و کهگیلویه و بویراحمد به مناطق ییلاقی جنوب و عشایر ایل بختیاری در مناطق 
ییلاقی غرب استان کوچ کرده‌اند. وی گفت: امسال کمتر شاهد ورود کوچ زودهنگام 

 عشایر به اســتان بودیم به طوری که فقط۳۰۰ خانوار عشایری زودتر از موعد قبل از
۲۵ اردیبهشت در اســتان حضور یافتند. مدیرکل امور عشایر اصفهان افزود:  توزیع 

سوخت و آبرسانی به عشار آغاز شده  تا حضور آنان با شرایط بهتری همراه باشد.
اسفندیاری گفت: عشایر استان اصفهان حدود ۶۰ هزار نفرند و یک میلیون رأس دام 

مُولد و ۷۰۰ هزار رأس دام قابل عرضه به همراه دارند.

سرمایه‌گذاری ۱۶ طرح خارجی در اصفهان

مدیرکل امور عشایر اصفهان خبرداد

استقرار عشایر در ۵۰۰ نقطه استان

طبق اعلام معاون نظارت و بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، 
خریداران خودرویی که خودروهای خود را در سال ۱۴۰۳ تحویل گرفته‌اند، نیازی به 
پرداخت عوارض جدید ندارند، اما دارندگان خودروهای تحویلی سال ۱۴۰۴ موظف به 
پرداخت این هزینه‌ها خواهند بود. محمدحسین مولاخواه، معاون نظارت و بازرسی 
ســازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در گفت‌وگویی ضمن اشــاره به 
تصمیمات اخیر کمیته خودرو درباره نحوه دریافت عوارض قانونی از خریداران خودرو، 
اظهار کرد: افرادی که خودروهای خود را در سال ۱۴۰۳ خریداری کرده‌اند و تحویل آن‌ها 
نیز مربوط به سال ۱۴۰۳ بوده، از پرداخت عوارض قانونی جدید معاف هستند. اما آن 
دسته از خریدارانی که خودروهایشان قرار است در سال ۱۴۰۴ تحویل شود، ملزم به 

پرداخت این عوارض هستند و باید نسبت به تسویه آن اقدام کنند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، همچنین 
از ســازوکار نظارتی تازه‌ای برای کنترل روند دریافت این مبالغ خبــر داد و گفت: بر 
اساس تصمیمات کمیته خودرو، شــرکت‌های خودروساز موظف شده‌اند مدارک و 
اسناد مربوط به دریافت این هزینه‌ها را به سازمان حمایت ارسال کنند. بر اساس آن، 
سازمان حمایت نسبت به بررسی این مدارک اقدام خواهد کرد و چنانچه مشخص 
شود مبالغی به صورت مازاد از خریداران دریافت شده، شرکت‌های خودروساز مکلف 
به بازگرداندن این مبالغ خواهند بود. وی متذکر شد: گزارش‌هایی به سازمان حمایت 
ارسال شده مبنی بر اینکه برخی شرکت‌های خودروسازی در حال دریافت هزینه‌های 
اضافی در قالب دیون دولتی از مشتریان هستند و پیامک‌هایی به مشتریان قرارداد 

قیمت قطعی، ارسال کرده‌اند تا مبالغی را به بهانه افزایش دیون دولتی واریز کنند.

ممنوعیت افزایش قیمت برای خودروهای تحویل ۱۴۰۳
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آگهی

مفاد آراء
2/538 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000127 مورخ 1404/02/03 آقــای ابراهيم عبداله زاده 
ريزی فرزند حســن نسبت به شــش دانگ يکباب خانه به مســاحت 89/04 متر مربع 
مفروز از پــلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهــان )با توجه به 
اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پــلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
 تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين 

می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1922724 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/539 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000100 مورخ 1404/01/27 خانم رضوان ســعيد زاده 
ريزی فرزند محمد نســبت به شــش دانگ يک قطعــه زمين مزروعی  به مســاحت 
 200  متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
 بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
2- راي شماره 140360302015000101 مورخ 1404/01/27 خانم رضوان سعيد زاده ريزی 
فرزند محمد نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 403/92  متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبــت اصفهان )با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين 

می باشد( 
3- راي شماره 140360302015000141 مورخ 1404/02/01 خانم رضوان سعيد زاده ريزی 
فرزند محمد نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 175/60  متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در کمال آباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداری شده از مالک رسمی عباس اسماعيل زاده 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1922746 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/540 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001477 مورخ 1403/12/22 آقای منوچهر صفائيان فرزند 
رضا نسبت به 302 سهم مشاع از 1810/19 سهم شــش دانگ قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی 
مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 

به متصرفين می باشد( 
2- راي شــماره 140360302015001478 مورخ 1403/12/22 آقای داود سليميان فرزند 
علی محمد نسبت به 610/18  سهم مشــاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجــه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
3- راي شماره 140360302015001480 مورخ 1403/12/22 خانم صديقه سليميان ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به 388  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجــه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
4- راي شماره 140360302015001482 مورخ 1403/12/22 آقای محمد جواد سليميان 
ريزی فرزند علی محمد  نسبت به 210  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين 
شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
5- راي شماره 140360302015001484 مورخ 1403/12/22 خانم فاطمه  سليميان ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجــه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
6- راي شماره 140360302015001486 مورخ 1403/12/22 خانم طاهره  سليميان ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجــه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
7- راي شماره 140360302015001488 مورخ 1403/12/22 خانم راضيه  سليميان ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به 100  سهم مشاع از 1810/19 سهم شش دانگ قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 1810/19 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر 
بخش 9 ثبت اصفهان )با توجــه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی 
پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامــی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت 

وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923525 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/541 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001452 مورخ 1403/12/21 آقای علی فردوسی فرزند 
اسماعيل نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ يکباب خانه به مساحت 178/91 متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبــت اصفهان )با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين 

می باشد( 
2- راي شــماره 140360302015001454 مورخ 1403/12/21 خانم زهــره ثقفی پور فرد 
فرزند عبدالغفار نســبت به چهار دانگ مشاع از شــش دانگ يکباب خانه به مساحت 
178/91 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923506 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/542 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
صالح قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253000288 مورخ 1403/02/09 آقای الياس نوری پرکستانی 
فرزند علی نقی نسبت به ششــدانگ يک درب باغ  به مســاحت 1776/77 متر مربع 
قســمتي از پلاک 283-   اصلي واقع در دره چرکی پرکســتان بخش 9 ثبت اصفهان 

خريداري شده با واسطه  از مالک رسمي گل محمد نوری 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923883 اکبر خدابخشي سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

2/543 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007000082  هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقــای علی امينی زازرانی فرزند 
حسين به شــماره شناسنامه 97  صادره از  در ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی به مساحت 240/79  متر مربع قسمتي از  پلاک 2 فرعی از 12 
اصلي واقع در زازران  بخش 9 ثبت فلاورجان خريداري از مالک رســمي حسين امينی 

فرزند رجبعلی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924487  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/544 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000125  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نفيســه براتی فرزند يداله  
به شماره شناســنامه 1164 صادره از  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی به مســاحت 827/65  متر مربع قســمتي از  پلاک شماره 516  اصلي 
واقع در خوانسارک خريداری  از مالک رســمي عبداله محمدی فرزند عبدالحميد محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 

رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924479  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/545 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000723  هيــات  اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتي حــوزه ثبت ملــک فلاورجان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضي آقای 
حســن مراديان زازرانــی فرزنــد ابراهيم  به شــماره شناســنامه 56  صــادره از  در 
ششــدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی بــا کاربری اراضــی مزروعی به مســاحت 
1231/02  متر مربع قســمتي از  پلاک 5 فرعــی از 12  اصلي واقــع در زازران بخش 
 9 ثبت فلاورجــان خريــداری  از مالک رســمي ابراهيــم مراديان فرزنــد باقر محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924500  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/546 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007000310  هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فرزانه ضيائی حبيب آبادی 
فرزند مرتضی  به شماره شناسنامه 996  صادره از  اصفهان در ششدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 10133/92  متر مربع قسمتي از  پلاک 
122 فرعی از 515  اصلي واقع در سياه افشار بخش 9 ثبت فلاورجان خريداری  از مالک 

رسمي گلنار بيگلری فرزند يداله محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924933  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/547 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001314 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 5 صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 271/85 متر مربع پلاک 

11 اصلي واقع در بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001313 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 5 صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 243/27 متر مربع پلاک 

11 اصلي واقع در بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001438 هيــات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلی زمانی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 5 صادره از در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1002/4 متر مربع 

پلاک 11 اصلي واقع در بخش 5  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924330 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
2/548 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1402603020341115 مــورخ 1402/9/14 هيــات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ســيد 
محمدرضا محسنی اردهالی فرزند ســيد اکبر بشماره شناسنامه 3458 صادره از کاشان 
در ششدانگ خانه به مساحت 131/61 متر مربع مفروز از پلاک 457 فرعی از 11 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رســمی آقای/ خانم معصومه عليزاده کاشی 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923870 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/549 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034001420 مورخ 1404/1/28 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانم زهرا يدالهی فرزند آقا شــمس الدين بشــماره شناســنامه 510 صادره از کاشان 
در ششــدانگ يک باب خانه به مســاحت 155.30 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی 
 واقــع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رســمی آقــای رضا آقارضــازاده محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923825 محمد علی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/550 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023655 مورخ 1403/12/19 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم يزدان 
اور فرزند يحيی بشماره شناسنامه 9 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به صورت زراعی 
باغی به مساحت 117/03 متر مربع مفروز از پلاک 454 فرعی از 53 اصلی واقع در بخش 

2 کاشان محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1923701 حسن فتاح راوندی  رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/551 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034000215 مورخ 1404/1/7 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيدرضا قاضی فينی 
فرزند سيد حسين بشماره شناسنامه 83 صادره از کاشــان در ششدانگ قطعه زمين با 
کاربری کشاورزی به مســاحت 407.3 متر مربع مفروز از پلاک 705 فرعی از 34 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان و ششــدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی بمساحت 12.20 
متر مربع مفروز از پلاک 707 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای ســند 

مالکيت مشاعی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924914 محمدعلی ناظمی اشنی  رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/552 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034024252 مورخ 1403/12/28 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيدرضا 
قاضی فينی فرزند سيد حســين بشماره شناســنامه 83 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمين بــا کاربری کشــاورزی به مســاحت 1008.75 متر مربع مفــروز از پلاک 
 705 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای ســند مالکيت مشاعی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

 م الــف: 1924892 محمدعلــی ناظمی اشــنی  رئيــس ثبت اســناد و املاک 
 کاشان



آگهی
چهارشنبه  31 اردیبهشت 1404 / ۲۳ ذی القعده1۴۴۶ / ۲۱ می  2025 / شماره ۴۳۶۵

مفاد آراء
2/553 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1404۶032034003239 مورخ 1404/2/11 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/

خانم عطیه قمری فرزند حســینعلی بشــماره شناســنامه 3805 صادره از کاشــان در 
ششــدانگ خانه نیمه ســاز به مســاحت 1۶1.33 متر مربع مفروز از پلاک 792 فرعی 
از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی مرحوم ســلطانعلی 
 کشمشــی فینی واگــذاری از خانم مریم کشمشــی احــدی از ورثه مرحــوم  محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924870 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/554 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶0302034023820 مــورخ 1403/12/21 هیــات اول موضوع 
قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک کاشــان تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقای/خانم اکرم ســرکار فینی فرزند امراله بشــماره شناســنامه 32 صادره 
از کاشــان در ششــدانگ ســاختمان به مســاحت 257 متر مربع مفروز از پلاک 891 
 فرعی از 33 اصلــی واقع در بخش 2 کاشــان دارای ســند مالکیت مشــاعی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924876 محمد علی ناظمی اشنی   رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

2/555 آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶030204001015 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم احسان خداوردیان فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 1250183812 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به صورت زراعی باغی 
به مساحت 104/73 متر مربع مفروز از پلاک 7194 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 
کاشان خریداری از مالک رسمی وراث حســین فوایدی بنامهای مهدی و محمد و خانم 

ارباب و طاهره فوایدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924811 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/55۶ آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404۶0302034002731 مورخ 1404/2/7 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اعظم 
صادق زاده فرزند نصراله بشماره شناسنامه 425 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب 
خانه نیمه ساز به مســاحت 189 متر مربع مفروز از پلاک 3۶1 فرعی از 23 اصلی واقع 
 در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقایان ســیف الدین و احمد رضوی محرز 

گردیده است. 
لذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924582 محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/557 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶0302034024271 مورخ 1403/12/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین 
نجات پور فرزند اسمعیل بشماره شناســنامه 494 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه 
زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1540.۶9 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع 

در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1624571 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/558 آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶0302034023714 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن 
خداوردیان فرزند باقر بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 185.90 متر مربع مفروز از پلاک 1 فرعی از 3323 اصلی واقع در بخش یک 

کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924593 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/559 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶0302034024254 مورخ 1403/12/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن 
آقاغفار فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 29 صادره از کاشان در ششدانگ قطعا کاربری 

کشاورزی به مساحت ۶81.40 متر مربع مفروز از پلاک 2۶3۶ فرعی از 34 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر اقاغفار و دارای سند مالکیت 

مشاعی محرز گردیده است. 
لذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924693 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
 مفاد آراء

2/5۶0 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶0302034021۶78 مورخ 1403/11/14 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هادی 
اسکندری پور فرزند احسان بشماره شناســنامه ۶91 صادره از کاشان در ششدانگ خانه 
به مســاحت 109/37 متر مربع مفروز از پلاک 1377 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 

2 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حبیب الله اجانی لتحری  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1924035 حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

2/5۶1 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14002۶0302034005۶۶0 و 1402۶0302034005۶۶2  مورخ 1402/4/22 
هیات دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم زینب روپیکر فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 1250509122 صادره 
از در کاشان و فاطمه روپیکر شماره شناســنامه 43 فرزند نعمت الله صادره از کاشان هر 
کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 92/92 متر مربع مفروز از پلاک 18 

و 3 اصلی واقع در بخش 2 کاشان غیاث آباد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

  م الف: 1923912حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
ابلاغ

 2/5۶2 شــماره 553/1403  آقــای رســول گل شــیرازی  در خصوص دادخواســت
 آقــای غلامرضــا هدایت بــه طرفیت شــما مبنی بــر اعتــراض به نامه شــماره 
 1403/10978 مــورخ 1403/10/1۶صادره از شــرکت آب منطقــه ای اصفهان و تغییر
 نام پروانه چاه بنام خواهان، بدینوســیله به شــما ابلاغ می گردد در جلســه ای که در 
تاریخ چهارشــنبه 1404/03/21 راس ســاعت 14:30 در کمیسیون رســیدگی به امور 
آبهای زیرزمینی واقع در خیابان آبشــار اول- شــرکت آب منطقــه ای اصفهان- طبقه 
همکف - کمیسیون رســیدگی به امور آبهای زیرزمینی تشکیل می گردد جهت ادای 

توضیحات حاضر شوید. 
م الف: 1933797 

محمد حیدری دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی

فقدان سند مالکیت
2/5۶3 شماره نامه: 140485۶02011000507 -1404/01/2۶ نظر به اینکه سند مالکیت 
2 دانگ مشــاع از  شــش دانگ پلاک ثبتی شــماره 257  فرعی از 15 اصلی واقع در 
بخش ۶ خوانســار ذیل ثبــت 2414/2 در صفحــه 102 دفتر املاک جلــد 10  به نام 
 کریم میرزا آقایی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است ســپس طی سند تنظیمی ۶211  
مــورخ 1342/03/1۶دفتــر 13 گلپایگان به نحو قطعی به خورشــید قریشــی واگذار 
گردیده اســت نامبرده فوت و حیدر میرزا اقایی احدی از ورثه به موجب گواهی انحصار 
وراثت 0300227 مورخ 1403/08/09 شــعبه اول دادگاه صلح خوانسار  با ارائه درخواست 
کتبی به شــماره وارده 140485۶02011000۶۶7  به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شــهود آن ذیل شــماره 140402159047000025 به گواهــی دفترخانه 475 
 گلپایگان رسیده اســت مدعی اســت که ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود
 گردیده اســت و درخواســت صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
 آگهی می شــود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود
 ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار ایــن آگهی ظرف مــدت ده روز 
اعتراض خود را کتبــاً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله بــه این اداره 
تســلیم و رســید اخذ نماید تا مراتــب صورتمجلس و اصل ســند مالکیــت به ارائه 
کننده ســند مســترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مــدت مقرر اعتراضی نرســید یا 
در صورت اعتــراض ســند مالکیت یا ســند معاملــه ارائه نشــود اقدام بــه صدور 
 ســند مالکیــت المثنی طبــق مقــررات  خواهــد شــد.  م الــف: 1924617 

حبیب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
فقدان سند مالکیت

2/5۶4 شماره نامه: 140485۶02011000508 -1404/01/2۶ نظر به اینکه سند مالکیت 
2 دانگ مشــاع از  شــش دانگ پلاک ثبتی شــماره 257  فرعی از 15 اصلی واقع در 
بخش ۶ خوانســار ذیل ثبت 1414/3 در صفحه 105 دفتر امــلاک جلد 10  به نام امیر 
میرزا آقایی ثبت و صادر و تسلیم گردیده اســت نامبرده فوت و حیدر میرزا اقایی احدی 
 از ورثه به موجب گواهــی انحصار وراثــت 0300228 مورخ 1403/08/09 شــعبه اول
 دادگاه صلح خوانسار  با ارائه درخواســت کتبی به شماره وارده 140485۶02011000۶۶7  
بــه انضمــام دو بــرگ استشــهادیه محلی کــه امضــاء شــهود آن ذیل شــماره 
14040215904700002۶ بــه گواهــی دفترخانه 475 گلپایگان رســیده اســت مدعی 
اســت که ســند مالکیت آن به علــت جابجایی مفقود گردیده اســت و درخواســت 
صدور المثنای ســند مالکیت ملک فــوق را نموده اند لــذا مراتب به اســتناد تبصره 
یک اصلاحــی ذیل ماده 120 آییــن نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی می شــود 
چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تســلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده ســند مسترد گردد بدیهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض ســند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
 م الــف: 1924624 حبیــب اکبــری رئیــس ثبــت اســناد و امــلاک

 خوانسار
آگهی تحدید حدود 

2/2۶5 برابر مــاده 10 آئین نامه اجرایــی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود رقبات زیر واقع ویست پلاک 1323 فرعی 
از 24 اصلی  بخش 7 ثبت خوانسار به ترتیب از ســاعت 9 صبح 1404/3/10 به بعد در 
محل شــروع و بعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین اعلام می شود که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه 
 هر یک از صاحبان املاک با نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشــند
 مطابق ماده 15 قانون ثبــت ملک آنها  با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
 حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبودند
 مطابق مقررات ماده 10 مذکــور از تاریخ تنظیم صورتمجلس فقــط تا 20 روز پذیرفته 
 خواهد شــد. ضمنا معترض از تاریخ تســلیم اعتراض بایســتی ظرف مــدت یکماه
 دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را به 
اداره ثبت تســلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم تسلیم گواهی تقدیم 

دادخواست عملیات ثبتی تعقیب خواهد شد. 
آگهی تحدید حدود ویست بخش 7 ثبت خوانسار

1- آگهــی تحدید حــدود پــلاک ثبتــی 1323 فرعــی 24 اصلی بخــش 7 ثبت 
 خوانســار ششــدانگ زمین تقاضــای ســازمان بهزیســتی به مســاحت ۶421/30 

متر مربع 
 م الف: 1932627 حبیب اکبــری رئیس اداره ثبت و اســناد املاک شهرســتان 

خوانسار

 چهارشنبه  31  اردیبهشت  1404 /  23   ذی القعده   1446  /  21   می    2025 / شماره  4365  
5آگهی

صفحه

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 ثبت گلپایگان

2/53۶ به موجب ماده 12 قانون ثبت اســناد و املاک و ماده 59 اصلاحي و ائین 
نامه مربوط به املاکي که در سه ماهه چهارم )دی ، بهمن ، اسفندماه   (سال 1403 
تقاضاي ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هاي از قلم افتاده و نیزآنچه که 
به موجب آراء هیئت نظارت و اختیارات تفویضي بایدآگهي هاي آن تجدید شود و 
مربوط به بخشهاي 1و2و3و4 و۶و7 حوزه ثبتي گلپایگان به ترتیب در ردیف هاي 

))الف(( و))ب(( به شرح ذیل اگهي مي شود:
 ))  بند الف ((

)) بخش یک ثبت گلپایگان ((
190- بهنام ، امیر نیکنامی هر یک نســبت به چهل وهشت یکصد و هفتاد و 
پنجم دانگ مشاع از ششــدانگ و مریم نیکنامی نسبت به بیست وچهار یکصد 
و هفتاد و پنجم دانگ مشــاع از ششــدانگ فرزندان جعفر نیکنامی به استثناء 
بهاء ثمنیه اعیانی که متعلق به صدیقه نیکنامی فرزند علی و علیرضا نســبت 
به شانزده سی و پنجم دانگ مشاع از ششــدانگ  و خانم اعظم نسبت به هشت 
سی و پنجم دانگ مشاع از ششدانگ  فرزندان مرتضی نیکنامی و خانمها شهلا 
،ژیلاو سهیلا نیکنامی فرزندان محمدرضا هریک نسبت به هشت سی و پنجم 
دانگ مشاع از ششدانگ  و خانم فاطمه نیکنامی فرزند اسماعیل نسبت به دوازده 
سی و پنجم  دانگ مشاع از ششــدانگ  -همگی و تمامت دو دانگ و دو پنجم 
دانگ مشاع از ششــدانگ به مســاحت 3084/99 مترمربع -حمیدرضا عمیدی 
فرزند محمد نســبت به دوازده هفتادم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء ثمنیه 
اعیانی که متعلق  به خانم انسیه حاج محمدی ، مهدی عمیدی فرزند معصومه 
نسبت به دوازده سی و پنجم دانگ مشاع از ششدانگ ، مصطفی عمیدی فرزند 
معصومه نسبت به دوازده سی و پنجم دانگ مشــاع از ششدانگ ، رویا عمیدی 
فرزند محمد نسبت به دوازده یکصد وچهلم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء 
ثمنیه اعیانی که متعلق  به خانم انســیه حاج محمــدی ، عالیه عمیدی فرزند 
محمد نسبت به دوازده یکصد وچهلم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء ثمنیه 
اعیانی که متعلق  به خانم انســیه حاج محمدی -همگی و تمامت یک دانگ و 
 یک سی و پنجم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3084/99 

مترمربع 

2 فرعی از 1۶27 اصلی -  رجبعلی لوائی  فرزند علی اکبر نسبت به بیست و یک 
بیست و سوم دانگ مشاع از ششدانگ ، محمدرضا لوائی  فرزند علی اکبر نسبت 
به بیست و یک بیست و سوم دانگ مشاع از ششدانگ تمامت سه دانگ و پانزده 
بیست و سوم دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب بهاربند و عمارت به مساحت 

۶32/14 مترمربع 
4970 اصلی- محمد نوبخت  فرزند علی اصغر ششدانگ یکباب طویله و بهاربند 

به مساحت 130/۶8 مترمربع 
1 فرعی از499۶ اصلی- آقایان  سعید ،حسین ، محمد حسن  خانمها ملیحه ،زهرا، 
فریده همگی اشراقی  فرزندان محمد رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 1902/42 مترمربع 
)) بخش دو ثبت گلپایگان ((

))شماره فرعي زیر از شماره 2  اصلي واقع درقریه ابلولان علیا  ((
3۶5-  عباس وکیلی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

2058/48 مترمربع 
782-  علی اکبر اسکندری  فرزندرضا  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 803/03 مترمربع 
))شماره فرعي زیر از شماره 3  اصلي واقع درقریه ابلولان سفلی ((

2۶- موسســه خیریه عام المنفعه بنیاد خیریه غیر دولتی خواجه نصیر طوسی 
به شناسه حقوقی 1032021337۶  تمامت ششــدانگ قطعه زمین به مساحت 

1359/۶۶ مترمربع 
))شماره فرعي زیر از شماره ۶  اصلي واقع درقریه رکابدار ((

449- فائزه جمالی فرزند حمید رضا  و حجت پور  ، رجبعلی زاده فرزند غلامرضا  
بالمناصفه  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20۶3/19 مترمربع

))شماره فرعي زیر از شماره 8  اصلي واقع درقریه رباط نعلبند((
349-  فاطمه جابری فرزند علی اکبر  ، همگی و تمامت  یک جریب و بیست و 

هفت چهارم مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2335/14مترمربع 
  ))شــماره فرعــي زیــر از شــماره 9  اصلــي واقــع درقریــه ربــاط 

حسینیه((
1002-  حسین ابراهیمی فرزند حسین   ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 803/83مترمربع 

)) بخش سه ثبت گلپایگان ((
  ))شماره فرعي زیر از شماره 47  اصلي واقع درقریه قالقان((

239-  محمدرضا خامسی فرزند محمدباقر، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1077مترمربع 

 )) بخش چهار ثبت گلپایگان ((
  ))شماره فرعي زیر از شماره ۶  اصلي واقع درقریه گوگد((

4043-  موقوفه حاج مصطفی هاشــمی با نمایندگی اداره اوقــاف وامورخیریه 
گلپایگان، ششدانگ قبرستان به مســاحت 4۶75/08 مترمربع با جمیع توابع و 

متعلقات
  ))شماره فرعي زیر از شماره 13 اصلي واقع درقریه دستجرده((

۶۶5-  موقوفه میرزا عبدالکریم با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶45/90 مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات
۶۶۶-  موقوفه میرزا عبدالکریم با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8399/32 مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات
۶۶7-  موقوفه میرزا عبدالکریم با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان ، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5311/79 مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات
))شماره فرعي زیر از شماره 28  اصلي واقع درقریه سرآور((

1138-  علیرضا سروریان فرزند حسن   ، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1307/05مترمربع 

)) بخش شش  ثبت گلپایگان ((
 ))شماره فرعي زیر از شماره 2   اصلي واقع درقریه وانشان((

23۶4-  موقوفه اسماعیل وانشانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 971/51 مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات
23۶5-  موقوفه اسماعیل وانشانی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶5/42 مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات

23۶۶-  موقوفه ریحان اله نخعی با نمایندگی اداره اوقاف و امورخیریه گلپایگان، 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 980/1۶ مترمربع با جمیع توابع 

و متعلقات
)) بخش هفت  ثبت گلپایگان ((

))شماره فرعي زیر از شماره 7   اصلي واقع درقریه اختخوان((
71-  رســول داودوندی فرزند احمد   ، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 2439/55 مترمربع 
 ))  بند ب ((

 ))شماره فرعي زیر از شماره 47  اصلي واقع درقریه قالقان((
 219- طبــق رای هیات نظــارت بشــماره 20378 مــورخ 1403/11/15 هیات 
نظارت اصفهان مبنی بــر اصلاح پلاک 47 اصلی بخش 4 که در زمان انتشــار 
 اگهی نوبتی به اشــتباه با شــماره ملک 41 اصلی قید گردیده بــه  پلاک 47 

اصلاح گردید 
لذا بموجب ماده 1۶ قانون ثبت اســناد و املاک چنانچه کسي نسبت به املاک 
مندرج در این آگهي اعتراض داشته باشد از تاریخ اولین نوبت انتشار ظرف مدت 
نود روز براي آگهي بند الف درخواست اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک 
گلپایگان تسلیم نماید و نســبت به آگهي مندرج در بند ب که در اجراي دستور 
هیئت نظارت ثبت تجدید آگهي مي گردد ظرف مدت 30 روز از تاریخ انتشار نوبت 
اول اعتراض خود را ارائه نمایند و طبق ماده 8۶ آئین نامه اصلاحي قانون ثبت از 
تاریخ  تسلیم اعتراض به اداره ثبت اســناد و املاک گلپایگان ظرف مدت یکماه 
مهلت دارند گواهي طرح دعوي خود را از مراجع ذیصلاح قضائي اخذ و به این اداره 
ارائه نمایند در غیر اینصورت متقاضي ثبــت و یا نماینده قانوني وي مي تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه وگواهي عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نمایند اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقرات 
ادامه مي دهد ضمناً حقو ق ارتفاقي طبق ماده 5۶ آئین نامه قانون ثبت املاک 

فوق در هنگام تحدید حدود املاک مشخص  خواهد شد .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/31

م الف: 1914206 
محمد سلمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک گلپایگان



موافقت اولیه اینزاگی با پیشنهاد الهلال
برنامه ورزشی عربســتان از موافقت اولیه ســیمونه اینزاگی با پیشــنهاد الهلال خبر داد. به گزارش 
»ایسنا«، الهلال فصل خوبی را با ژرژر ژسوس پرتغالی پشت سر نگذاشت و همین باعث شد که سران 
باشگاه این سرمربی را اخراج کنند. محمد الشــلهوب به عنوان سرمربی موقت الهلال انتخاب شده 
اما این باشگاه عربستانی قصد دارد با یک سرمربی بزرگ خارجی برای فصل بعد قرارداد امضا کند. 
سیمونه اینزاگی، سرمربی موفق اینتر، گزینه نخست و اصلی سران الهلال برای هدایت تیمشان است 
و با آنکه باشگاه اینتر قصد تمدید قرارداد مربی‌اش را دارد اما ظاهراً این سرمربی باتجربه با حضور در 

لیگ عربستان موافقت کرده است.
ولید الفراج، مجری سرشناس برنامه پربیننده »اکشن« اعلام کرد که اینزاگی موافق حضور در الهلال 
است و با پیشنهاد اولیه این باشــگاه موافقت کرده هرچند پاســخ نهایی‌اش را به بعد از فینال لیگ 
قهرمانان اروپا موکول کرده است. اینتر هر چند فصل بسیار خوبی را تجربه کرد اما این احتمال وجود 
دارد که هیچ جامی را کسب نکند. شاگردان اینزاگی با شکست سنگین برابر میلان از جام حذفی کنار 
رفتند و در رقابت‌های سری A هم در حالی که تنها یک هفته تا پایانش باقیمانده در رده دوم جدول 
رده‌بندی قرار دارند. اینتر به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود کرده و امیدوار است بتواند پاری‌سن‌ژرمن 
را شکست دهد و همانند سال ۲۰۱۰ قهرمانی در این رقابت‌ها را به دســت بیاورد. در صورتی که اینتر 
فصل را بدون جام به پایان برساند احتمال جدایی اینزاگی بسیار زیاد خواهد بود و این چیزی است که 
الهلالی‌ها می‌خواهند. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان اینزاگی گزینه مورد علاقه هواداران الهلال 
به شمار می‌آید و همین هم باعث شده است تا ســران این باشگاه هم سخت به دنبال متقاعدکردن 

این سرمربی باتجربه باشند.

رؤیای طرفداران بارسلونا، مسی و لاپورتا دوباره با هم!
روزهای آینده ممکن است تحولات سریعی رخ دهد و رؤیای هواداران بارسلونا برای بازگشت لیونل 
مسی افسانه‌ای را محقق کند. به گزارش »ورزش سه«، لیونل مســی تابستان ۲۰۲۱ پس از نزدیک 
به ۲۰ سال حضور در باشگاه کاتالان، بارسلونا را ترک کرد و به پاری سن ژرمن و از آنجا به اینتر میامی، 

باشگاه فعلی‌اش، پیوست. 
گفته شد که بحران مالی فلج‌کننده بارسلونا دلیل اصلی جدایی مسی بود، چون این باشگاه نتوانست 
قرارداد این بازیکن را مطابق با مقررات فیرپلی مالی تمدید کند. لاپورتا تلاش‌هایش برای بازگرداندن 
لئو به بارسلونا در سال ۲۰۲۳، پس از جدایی‌اش از پاری سن ژرمن و قبل از انتقالش به اینتر میامی 
را پنهان نکرد و حتی اشــاره کرد که این‌بار بحران مالی مانعی برای این انتقال نبوده اســت. با وجود 
گزارش‌های اسپانیایی چند ماه پیش مبنی بر اختلاف بین مســی و لاپورتا، بعید نیست که رئیس 
بارسلونا تلاش جدیدی برای بازگرداندن مســی انجام دهد. لاپورتا چند روز پیش اعلام کرد که قصد 
دارد برای دوره جدید ریاســت بارســلونا نامزد شــود و انتظار می‌رود این بار تمام منابع خود را برای 
پیروزی بسیج کند، از جمله تلاش برای جذب مسی. انگیزه دیگری که ممکن است لاپورتا را به جذب 
 مجدد مسی ترغیب کند، بازگشت قریب‌الوقوع بارسلونا به بازی در ورزشگاه خانگی خود، نیوکمپ، 
پس از اتمام بازسازی‌هاســت. انتظار می‌رود این انتقال در ماه ســپتامبر و همزمان با شروع فصل 

جدید انجام شود.
ناگفته نماند که قرارداد مســی با اینترمیامی تا پایان امسال تمدید می‌شــود و مالکان این باشگاه 
آمریکایی بارها از اطمینان خود برای تمدید قرارداد مسی با این تیم ابراز اطمینان کرده‌اند، چشم‌اندازی 
که هنوز تضمین شده نیست. برخی گزارش‌های رســانه‌های محلی حاکی از آن است که لئو مشتاق 
است با تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۶ شرکت کند، عاملی که می‌تواند در تصمیم او برای ماندن 
در اینتر میامی یا ترک این تیم برای یک تجربه اروپایی نقش داشته باشد. گزارش‌های قبلی نیز حاکی 
از آن بود که اینتر میامی ممکن است قرارداد مسی را تمدید کند و به او اجازه دهد بین پایان سال 2025 

و ابتدای سال 2026، قبل از شروع فصل جدید MLS در ماه فوریه، برای یک تیم اروپایی بازی کند.

خبر روز

۲۰ بازیکن شاخص فوتبال 
ایران سرباز هستند

با پایان لیــگ برتر و آغــاز گمانه‌زنی‌ها درباره 
مقصد فصل آینده ســتاره‌های فوتبال ایران، 
یک عامل مهم و تعیین‌کننده در ســایه باقی 
مانده: مشمول بودن حدود ۲۰ بازیکن شاخص 
فوتبال ایران برای خدمت سربازی. به گزارش 
»ایســنا«، در بین این اســامی، تعــدادی از 
لژیونرهای ملی‌پوش نیز حضــور دارند که در 
صورت بازگشــت به فوتبال ایران، چاره‌ای جز 
بازی در تیم‌های نظامی نظیر ملوان بندرانزلی 
یا فجر سپاسی شیراز ندارند. علاوه بر لژیونرها، 
چند ستاره شناخته‌شده لیگ برتر هم در این 
فهرست دیده می‌شوند؛ از جمله یک ملی‌پوش 
تیم تراکتور تبریز و بازیکن سابق تیم ملی و حال 
حاضر باشگاه استقلال که حالا به‌جای حضور در 
ترکیب تیم‌های مدعی، باید خود را برای فصل 
آینده در لباس یک تیــم نظامی آماده کنند. با 
وجود اینکه وضعیت ســربازی این بازیکنان 
هنوز به‌طور رسمی اعلام نشده، اما در هفته‌های 
اخیر، آن‌ها در مرکز شــایعات نقل‌وانتقالاتی 
قرار داشته‌اند. از پیشنهادهای چند میلیاردی 
تا حضور در فهرســت خریــد تیم‌های مدعی 
قهرمانی. ایــن ابهام نه‌تنها باعــث بلاتکلیفی 
بازیکنان و مدیران باشــگاه‌ها شــده، بلکه بر 
کیفیت تصمیم‌گیری در بازار نقل‌وانتقالات نیز 
سایه انداخته اســت. در شرایطی که شایعات 
درباره پیوســتن ایــن بازیکنان بــه تیم‌های 
مطرح شکل گرفته، مشخص نیست چه زمانی 
وضعیت خدمت سربازی این بازیکنان روشن 
خواهد شد. از ســوی دیگر، حضور چند چهره 
شاخص در جمع مشمولان می‌تواند تیم‌های 
نظامی را به یکی از بازیگران جدی فصل آینده 
تبدیل کند. اگر ملوان یا فجر سپاســی بتوانند 
بخشــی از این بازیکنان را به خدمت بگیرند، 
تغییری معنــادار در قدرت ایــن تیم‌ها ایجاد 
خواهد شــد. با توجه به حساسیت موضوع، 
انتظار می‌رود سازمان لیگ و ستاد کل نیروهای 
مسلح در هماهنگی با فدراسیون فوتبال، هر 
چه سریع‌تر وضعیت این بازیکنان را مشخص 
کنند؛ زیرا ادامه این ســردرگمی، می‌تواند هم 
روند آماده‌سازی تیم‌ها را مختل کند و هم روی 

کیفیت عملکرد بازیکنان تأثیر منفی بگذارد.

فوتبال جهان

عکس خبر

عکس: ایسنا

شهریار مغانلو این روزها بار دیگر به صدر اخبار برگشته است؛ نه به 
دلیل درخشش یا گلزنی در ادونک لیگ، بلکه به‌عنوان سوژه‌ای 
تکراری و البته پر سروصدا در بازار داغ نقل‌وانتقالات. از قرارگرفتن 
نامش در لیســت خرید سرخابی‌ها گرفته تا شــایعاتی درباره 
پیوستن او به تراکتور یا حضور دوباره اش در نقش جهان و در جمع 
طلایی پوشان نصف جهان؛ بازی تکراری رسانه‌ها با نام مهاجمی 
که این روزها فرسنگ ها از دوران اوجش فاصله گرفته؛ اما هنوز 

ابزار خوبی برای گرم کردن تنور بازار تابستانی به شمار می رود.
در این میان، تضاد روایت‌ها جالب توجه اســت. رســانه ای از 
قول شهریار تیتر می‌زند: »در ایران فقط برای پرسپولیس بازی 
می‌کنم« و چند روز بعد همان رسانه، با چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای، 
مدعی می‌شود شهریار در میان انبوه مهره‌های هجومی تیم کارتال 
جایی ندارد و با توجه به بی‌میلی هواداران سرخ به بازگشت او به  
این تیم، بهترین مقصد برای این »مهاجم نزول‌کرده«، سپاهان 
است! تیمی که مغانلو در آن با کسب دو کفش طلا، اوج گرفت و 
از نقش‌جهان به ویترین بازار خلیج فارس رسید. حالا اما همان 
شهریار ســابق لیگ برتر ایران، با افت محســوس در لیگ برتر 
امارات، دوباره به تیم سابقش سنجاق می‌شود؛ گویی بازار داخلی، 
تنها پناهگاه ستاره‌هایی ا‌ست که تاریخ مصرفشان در 

میادین بین‌المللی رو به پایان است.
واقعیت آن است که پیوند خوردن نام مهاجمی 30 ساله 
که در فصل گذشته در 1788 دقیقه حضورش در لیگ برتر امارات 
فقط 7 بار پایش به گل باز شده؛ یعنی یک گل در هر 255 دقیقه 
به ثمر رسانده، به مدعیان لیگ ایران که برای تقویت خط حمله 
خود نیاز به مهره های جوان تر و کارآمدتر دارند، بیشتر به یک بازی 

رسانه‌ای شبیه است تا انتخابی فنی و منطقی.
بهترین شاهد بر این مدعا هم اینکه در روزهای اخیر شایعه شده 
ســپاهان برای تقویت خط حمله خود روی سه مهره هجومی 
جوان لیگ دست گذاشته و با آنها برای حضور در نصف جهان به 
تفاهم رسیده است؛ چرا که سیاست جذب ستاره‌های نوظهور از 
مهدی لیموچی گرفته تا محمد مهدی محبی و جواد آقایی پور و 
حسین گودرزی و حزباوری در فصل گذشته در این تیم اصفهانی 
به‌خوبی جواب داده اســت. در مقابل تجربه جذب بازیکنانی با 
رزومه‌های پُر زرق‌وبرق اما در آستانه‌ افول مانند ویسام بن‌یدر 
و ابوبکر کامارا به باشگاه اصفهانی درس بزرگی داد؛ اینکه تکیه 
بر گذشــته‌ بازیکن، تضمینی برای موفقیت او در آینده نیست. 
این شکست‌ها، سپاهان را به ســمت انتخاب‌های سنجیده‌تر 
و آینده‌محور ســوق داد. با چنین پیش‌زمینه‌ای، بعید اســت 
باشگاهی که به‌وضوح از خریدهای نامی اما ناکارآمد آسیب دیده، 

بار دیگر خود را در معرض همان اشتباه قرار دهد و از یک سوراخ، 
دوبار گزیده شــود. پرســپولیس هم که در فصل گذشته تاوان 
سنگینی بابت ترکیب سالخورده‌اش پرداخت کرد، بعید است بار 
دیگر در بازار تابستانی بازیکنی را در سبد خرید خود قرار دهد که 
نه تنها پا به دهه‌ سوم زندگی اش گذاشته، بلکه  کیفیت سابقش 
را هم ندارد. از اینها گذشته هرچقدر لینک شدن ستاره سابق لیگ 
به تیم های پیشین او یعنی پرسپولیس و سپاهان غیرمحتمل 
است جذب او از ســوی قهرمان لیگ 24 باورنکردنی تر است. 
تراکتور که با اختصاص دادن بهترین خط حمله فصل به خود به 
 جام و کفش طلای این رقابت ها رسید، بعید است برای حضور 
پررنگ تر در فصل پیــش رو و دفاع از عنــوان قهرمانی خود به 

بازیکنی که در سراشیبی افتاده، چراغ سبز نشان دهد.
در این میان شاید این فرضیه به ذهن متبادر شود که با توجه به 
عملکرد کم فروغ مهاجمان آبی پوش در فصل گذشــته، مغانلو 
محتمل ترین گزینه  در فهرســت خرید این تیــم تهرانی برای 
تقویت خط آتش  استقلال باشد؛ اما آیا باشگاهی که با اندیشه 
جبران ناکامی فصل پیش، سودای قهرمانی در فصل پیش رو 
را در سر می پروراند، حاضر است روی مهاجم پا به سن گذاشته 
ای سرمایه‌گذاری کند که در ۱۴ بازی برای اتحاد کلبا تنها یک گل 
به ثمر رســانده و در پنج هفته‌ اخیر لیگ امارات، فقط یک بار در 

ترکیب اصلی قرار گرفته است؟
ماجرا اما به همین ختم نمی شود. در این میان مهمترین نکته 
هزینه هنگفتی است که تیم های ایرانی در صورت روی میز قرار 
دادن نام شهریار به عنوان گزینه ای برای تقویت خط حمله خود 
باید از جیب مبارک بپردازند. فقط دریافت رضایتنامه شهریار از 
باشگاه اماراتی برای خواستگار او حدود 700 هزار دلار بی زبان آب 
می خورد؛ آن هم برای بازیکن 30 ســاله ای که فاصله‌ زیادی با 
روزهای طلایی‌اش دارد و هیچ تضمینــی وجود ندارد که بتواند 

دوباره به سطح مطلوب بازگردد.
با این تفاسیر، این شایعات و اخبار بیشتر به یک شوی رسانه‌ای 
و تبلیغاتی شباهت دارد تا واقعیتی در بازار نقل‌وانتقالات. شهریار، 
اگرچه روزگاری در لیگ برتر شــهریاری می کرد، اما این روزها 
بیشــتر به خاطره ای در فوتبال ایران تبدیل شده تا بازیکنی که 
بتواند در تغییر سرنوشت مدعیان نقش ایفا کند. با همه اینها نباید 
فراموش کرد؛ دنیای توپ گرد، دنیای شگفتی‌ها و تصمیم‌های 
غیرمنتظره است. هیچ بعید نیست در وانفسای کمبود مهاجم 
گلزن در لیگ برتر ایران، باشــگاهی  پیدا شود که بر خلاف همه‌ 
داده‌ها ریسک سرمایه گذاری روی نامی آشنا اما کم‌فروغ را به 
جان بخرد. در این صورت باید منتظر ماند و دید شهریارِ افت‌کرده، 
دوباره شــهریار لیگ برتر می شــود یا تنها برگ دیگری به دفتر 

بلندبالای خریدهای پُرهزینه و بی‌ثمر درتاریخ لیگ می افزاید.

چک 20 درصد از مطالبات ذوبی‌ها برگشت خورد
چکی که باشــگاه ذوب‌آهن برای پرداخت مطالبات اعضای تیم به آنها داده بود، وصول نشــد. به 
گزارش »ورزش سه«، تیم فوتبال ذوب‌آهن موفق شد لیگ بیست‌وچهارم را با قرار گرفتن در رتبه 
ششم جدول به پایان برساند؛ جایگاهی قابل‌قبول برای شاگردان محمد ربیعی. نکته جالب اینکه 
ذوب‌آهن درست مانند فصل گذشته، با ۴۲ امتیاز کار خود را تمام کرد؛ آماری که شاید نشان‌دهنده 
ثبات این تیم از حیث عملکرد باشد، هرچند که مسیر رسیدن به آن، پرفرازونشیب‌تر از سال گذشته 
بود. تیمی که حالا با پایان فصل در جایگاهی امیدوارکننده، به استقبال تغییرات مهمی در کادر فنی و 
ساختار مدیریتی می‌رود. با این حال، آنچه در پشت صحنه ذوب‌آهن رخ داده، تصویری نگران‌کننده 
از وضعیت مالی این باشگاه را ترسیم می‌کند. بر اساس گزارش‌ها، چک‌هایی که باشگاه ذوب‌آهن 
برای پرداخت مطالبات بازیکنان و کادر فنی صادر کرده بود، برگشت خورده و عملًا وصول نشده‌اند. 
این در حالی ا‌ســت که ذوب‌آهن فصل را با بودجه‌ای ۲۴۰ میلیارد تومانی آغاز کرد و تنها حدود ۵۰ 
درصد از مبلغ قرارداد اعضای تیم را تا پایان فصل پرداخت کرده است. در اواخر فروردین‌ماه، چکی 
به ارزش ۲۰ درصد دیگر از قراردادها به بازیکنان داده شــد، اما این چک نیز نقد نشــد و موجی از 
نارضایتی را در تیم ایجاد کرد. شاید همین مشکلات مالی و بلاتکلیفی در پرداخت مطالبات، یکی 
از دلایل اصلی جدایی محمد ربیعی از نیمکت ذوب‌آهن باشــد. این مربی که موفق شــد در جمع 
سبزپوشان اصفهانی نتایجی قابل قبول به‌دست آورد، روز شنبه به همکاری خود با این باشگاه پایان 
داد و بلافاصله قاسم حدادی‌فر به‌عنوان ســرمربی جدید معرفی شد. حالا ذوب‌آهن با پرونده‌ای 
مالی که بیش از ۳۰۴ میلیارد تومان زیان انباشــته در صورت‌های مالی‌اش دیده می‌شود، باید به 

استقبال فصل آینده برود.

پلی‌آف نخبگان: سپاهان و الدحیل در دوحه
خبرنگار قطری نوشت که دیدار پلی‌آف لیگ نخبگان در دوحه برگزار خواهد شد. به گزارش »ورزش 
سه«، در پایان رقابت‌های فشرده لیگ برتر فوتبال ایران، سرانجام سهمیه دوم لیگ نخبگان آسیا 
به تیم سپاهان رسید. شاگردان پاتریس کارتورن در دیداری حساس و سرنوشت‌ساز موفق شدند 
استقلال را با نتیجه ۳ بر ۱ شکست دهند و با کسب رتبه دوم جدول رده‌بندی، بالاتر از پرسپولیس 
قرار گیرند. این جایگاه به معنای صعود آن‌ها به رقابت‌های لیگ نخبگان آسیاست، اما با توجه به 
کاهش سهمیه ایران در این تورنمنت، نماینده دوم کشــور باید ابتدا در دیدار پلی‌آف شرکت کند تا 
در صورت پیروزی، راهی مرحله گروهی شود. در منطقه غرب آسیا، تنها دو کشور ایران و قطر دارای 
سهمیه پلی‌آف در لیگ نخبگان هستند و به همین دلیل نمایندگان این دو کشور باید در این مرحله 
مقابل یکدیگر قرار بگیرند. تیم السد با قهرمانی در لیگ ســتارگان قطر سهمیه مستقیم را کسب 
کرده و سهمیه دیگر نیز به قهرمان امیر کاپ تعلق می‌گیرد. از آنجا که الریان و الغرافه به فینال امیر 
کاپ راه یافته‌اند، یکی از این دو به مرحله گروهی صعود خواهد کرد و ســهمیه پلی‌آف به تیم دوم 
لیگ ستارگان، یعنی الدحیل خواهد رسید. طبق اعلام رســانه‌های قطری دیدار حساس پلی‌آف 
میان ســپاهان و الدحیل روز سه‌شنبه ۲۱ مرداد )۱۲ آگوســت( در دوحه و به میزبانی تیم قطری 
برگزار خواهد شــد. این دومین سال پیاپی است که ســپاهان باید برای رسیدن به مرحله گروهی 
لیگ نخبگان در پلی‌آف به میدان برود. فصل گذشته نیز آن‌ها در این مرحله مقابل شباب الاهلی 
شکست خوردند و راهی سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا شدند؛ حالا اما با تجربه‌ای بیشتر، به دنبال 
جبران و صعودی تاریخی هستند. در صورتی که سپاهان این بار هم در پلی‌آف ناکام بماند، باید یک 
بار دیگر در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا به رقابت ادامه دهد. در صورت رخ دادن این اتفاق، در کنار 
سپاهان، دیگر نماینده ایران در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا نیز قهرمان جام حذفی خواهد بود. 
ضمن اینکه تراکتور سهمیه مستقیم حضور در لیگ نخبگان را کسب کرده است. حالا همه نگاه‌ها به 
تقابل حیاتی سپاهان و الدحیل دوخته شده تا مشخص شود فوتبال ایران با چند نماینده وارد سطح 

نخست فوتبال باشگاهی قاره خواهد شد.

مستطیل سبز
چهارشنبه  31 اردیبهشت 1404 / ۲۳ ذی القعده1۴۴۶ / ۲۱ می  2025 / شماره ۴۳۶۵

 اصفهان میزبان 
لیگ ملی چوگان ایران

لیگ ملی چوگان ایران »جام زاینده‌رود« 
 با حضــور ۱۱ تیم بانــوان و مــردان، از
  ۳۱ اردیبهشــت ماه)امــروز( لغایــت

 ۲ خرداد ماه در اصفهــان برگزار خواهد 
شــد. ۶ تیم در بخش آقایان و ۵ تیم در 
 بخش بانوان در ایــن لیگ برابر یکدیگر 

صف‌آرایی خواهند کرد.

ستاره سابق ســپاهان در یک‌ســال و نیم اخیر بازی در دو باشگاه متفاوت 

را بیرون از ایران تجربه کرده و روند درخشــانی را طــی می‌کند. به گزارش 

»ورزش ســه«، الوحده با ایرانی‌های خود در دور برگشت لیگ برتر امارات 

کاملًا متحول شده و از تیمی که شــانس کمی برای کسب سهمیه آسیایی 

در فصل 25-2024 داشــت، حالا تبدیل به باشگاهی شده که ممکن است 

بالاتر از شــارجه، قهرمان لیگ قهرمانان 2 قرار بگیرد و راهی لیگ نخبگان 

شــود و نمایش محمد قربانی)ســتاره ســابق طلایی هــا( در کنار احمد 

نوراللهی)فرمانده پیشین سرخ ها( در روند صعودی این تیم تأثیر شگفت 

انگیزی گذاشته است.

محمد قربانی که بخاطر دو انتقال جالب توجه در دو پنجره 2023 و 2024 از 

سپاهان به اورنبورگ روسیه با رقم یک میلیون یورو و از اورنبورگ به الوحده 

امارات با رقم یک میلیون و 300 هزار یورو، تبدیل به گران‌ترین جوان فوتبال 

ایران در دو سال اخیر شده و پس از سردار آزمون، دومین انتقال گران‌قیمت 

را در یک فصل و نیم گذشــته رقم زده، حالا تبدیل به مهره مؤثری هم برای 

الوحده شده که ممکن است همراه با این تیم ســهمیه لیگ نخبگان آسیا 

را بگیرد.

این ستاره 23 ساله که همراه با نساجی مازندران فرصت درخشش در لیگ 

برتر را به دست آورد و پس از آن در سپاهان اوج گرفت و راهی اورنبورگ شد 

و اکنون در الوحده حضور دارد، نقش مؤثری در 11 هفته گذشــته لیگ برتر 

امارات برای روند استثنایی تیمش برای ثبت یک رکورد داشته که شاید نتایج 

آنها با سهمیه لیگ نخبگان همراه شود.

قربانی دوشنبه شب در مسابقه ماقبل پایانی فصل بین الوحده و الجزیره که 

حساسیت بالایی داشت و دربی ابوظبی هم محسوب می‌شد، در یازدهمین 

بازی پیاپی خود در لیگ برتر امــارات گل اول تیمش را با یک ضربه ســر 

تماشایی روی ارسال دیدنی احمد نوراللهی به ثمر رساند تا کار را به تساوی 

بکشد و در نهایت هم تیمش با نتیجه دو بر دو این بازی را تمام کند و به رتبه 

دوم جدول صعود کند.

الوحده که پس از جــذب محمد قربانی در نقل و انتقالات زمســتانی در 10 

مسابقه پیاپی هیچ شکستی نداشت و 6 پیروزی و 4 تساوی در حضور این 

ســتاره آینده‌دار فوتبال ایران و احمد نوراللهی به دست آورده بود، این روند 

را دوشنبه شــب برابر الجزیره ادامه داد تا موقتاً بالاتر از شارجه در رتبه دوم 

جدول قرار بگیرد و شانس رسیدن به لیگ نخبگان آسیا را افزایش بدهد.

روند شکست‌ناپذیری الوحده با قربانی برای یازدهمین بازی پیاپی مقابل 

الجزیره ادامه یافت که این بازی بــا اولین گل فصل این هافبک ملی‌پوش 

ایرانی نیز همراه بود تــا او را به یکی از آماده‌تریــن لژیونرهای حال حاضر 

تبدیل کند.

قربانی که زیر نظر امیر قلعه‌نویی فرصت انجام هفت بازی ملی را به دست 

آورده، مطمئناً با این آمادگی بالا می‌تواند در فیفادی بعدی که صعود هم به 

جام جهانی قطعی شده و دو بازی تشریفاتی خواهد بود، فرصت بیشتری 

برای حضور در ترکیب و درخشش به دست بیاورد و عملکرد مؤثرش در عرصه 

باشگاهی را در لباس ایران ادامه بدهد.

عملکرد درخشان 2 ستاره ایرانی در امارات

اولین گل بازیکن سابق سپاهان را احمدنور ساخت

مرضیه غفاریان   بازگشت مغانلو به لیگ برتر؛ 
از شایعه تا واقعیت

 شهریاریِ 
شهریار بی تاج در 
بازار تابستانی



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه مشارکتی ۴۷ واحدی مسکونی امید
 مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از پیشــرفت ۴۰ درصدی پروژه مشارکتی ۴۷ واحدی مسکونی امید 

خبر داد و گفت: سهم شهرداری در این پروژه ۳۲ درصد است‌. 
مهــدی ســلطان‌آقایی در گفت‌وگــو بــا »ایمنــا« اظهــار کــرد: پــروژه مســکونی مشــارکتی 
امیــد بــا مســاحت ۱۴۹۷ واحــد متــر مربــع و زیربنــای ۹۰۲۰ مترمربــع در خیابــان گلســتان 
 در حــال احــداث اســت. وی با اشــاره بــه مشــخصات کلی پــروژه افــزود: پــروژه مســکونی
 ۴۷ واحدی مشــارکتی امید در هشت ســقف احداث می‌شــود و سهم شــهرداری ٣٢ درصد است. 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: پروژه مسکونی چیترا واقع در خیابان نخل نیز در مراحل 
تکمیل عملیات اجرایی، آغاز بهره‌برداری و واگذاری به متقاضیان اســت. ســلطان‌آقایی گفت: پروژه 

مشارکتی ۱۱۴ میلیارد تومانی میلاد نیز در روزهای آینده کلنگ‌زنی خواهد شد.

منطقه ۳ اصفهان کانون فعالیت‌های تجاری، تفریحی و 
خدماتی است

 مدیر منطقه ۳ شــهرداری اصفهان گفت: این منطقه به‌واســطه پویایی و مرکزیت خود، روزانه پذیرای
۵۰۰ هزار نفر از نقاط مختلف شهر است که این حضور چشمگیر، منطقه را به کانون فعالیت‌های تجاری، 
تفریحی و خدماتی تبدیل کرده اســت. روح‌ا...ابوطالبی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهــار کرد: بازار بزرگ 
اصفهان، وجود میدان امام )ره( و اماکن تاریخی متعدد، حدود ۶۰۰ خانه ستاره‌دار در این منطقه، ۹۵درصد 
از دفاتر علما و مراجع تقلید و ۸۵ درصــد از حوزه‌های علمیه، بیش از ۵۰ درصــد از هیئت‌های مذهبی 
شهر اصفهان، ۳۰ درصد از کل مساجد شهر اصفهان و بیشترین بافت فرسوده )۲۳ درصد( در منطقه ۳ 
شهرداری قرار دارد. وی افزود: این منطقه تنها یک بخش از شهر نیست، بلکه قلب تپنده اصفهان، کانون 
تمدن و فرهنگ و مرکز ثقل رویدادهای مذهبی، تجاری و اداری است؛ حضور پرشور هیئت‌های مذهبی، 
رونق بازارهای سنتی، استقرار ادارات دولتی و حجم بالای تردد شهروندان، منطقه ۳ را به یک مرکز پویا و 
زنده تبدیل کرده است. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان افزود: این منطقه نه‌تنها محل سکونت ۱۱۰ هزار نفر 
از شهروندان است، بلکه به‌واسطه پویایی و مرکزیت خود، روزانه پذیرای ۵۰۰ هزار نفر از نقاط مختلف شهر 
است و این حضور چشمگیر، منطقه را به کانون فعالیت‌های تجاری، تفریحی و خدماتی تبدیل کرده است.

احیای خانه‌های تاریخی منطقه یک اصفهان برای تبدیل به 
موزه‌های تخصصی

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان از احیای خانه‌های تاریخی این منطقه با هدف تبدیل به موزه‌های 
تخصصی و واگذاری آن‌ها به فعالان فرهنگی خبر داد. علی رضی‌زاده در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به 
سیاست‌ها، اقدامات و چالش‌های شــهرداری این منطقه در حوزه موزه‌ها و میراث تاریخی اظهار کرد: 
موزه‌ها مجموعه‌ای از آثار گرانقدری هســتند که پیشکسوتان ما در ســال‌های گذشته با زحمت فراوان 
گردآوری و نگهداری کرده‌اند. وی افزود: این آثار نه‌تنها نشان‌دهنده فرهنگ، هویت و تاریخ ما هستند، بلکه 
بستری برای انتقال این میراث به آیندگان فراهم می‌کنند. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
در منطقه یک اصفهان به‌دلیل قدمت و تراکم آثار تاریخی، اهمیت این موضوع دوچندان است، به‌عنوان 
نمونه حمام تاریخی علی‌قلی‌آقا که در حال حاضر تبدیل به موزه شده، یکی از این فضاهاست که مردم و 
گردشگران بسیاری را به خود جذب می‌کند. رضی‌زاده با بیان اینکه موزه ملی هنرهای اصفهان واقع در 
خیابان عباس‌آباد که به‌تازگی توسط بنیاد مستضعفان راه‌اندازی شده، میزبان آثاری با قدمت بیش از 
400 سال است، افزود: در سطح منطقه یک، مکان‌های متعددی وجود دارد که می‌تواند در خدمت موزه و 
گردشگری قرار گیرد، از این‌رو از مردم دعوت می‌کنیم برای بازدید و حمایت از این فضاها همراهی داشته 
باشند. وی خاطرنشان کرد: آثار بسیار ارزشــمندی در حوزه‌هایی نظیر خوشنویسی، نقاشی و هنرهای 

دستی وجود دارد که می‌توان آنها را در فضاهای تاریخی گردآوری کرد و به نمایش گذاشت.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد

تمرکز بر توسعه عمرانی با بیش از ۱۰۰۰ پروژه 
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برنامه‌ای زمان‌بندی‌شده 
و دقیق برای اجرای پروژه‌ها تدوین و بر اساس آن، بیش از ۱۰۰۰ پروژه 
عمرانی کوچک و بزرگ برای سال ۱۴۰۴ در سطح شهر اصفهان تعریف 
شده اســت که بخش قابل‌توجهی از آن‌ها در قالب پروژه‌های شاخص 

شهری و منطقه‌ای اجرا خواهد شد.
سید امیر سامع در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره به موارد مطرح 
شده در جلسه اخیر کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: یکی از مهم‌ترین دستور جلســات این هفته، بررسی برنامه‌های 
عمرانی سال جاری شهر اصفهان بود و این پروژه‌ها اواخر سال گذشته 
 به تصویب رســیده و از ابتدای ســال جــاری، مراحــل اجرایی آن‌ها 

آغاز شده است.
وی افزود: برنامه‌ای زمان‌بندی‌شــده و دقیق برای اجرای این پروژه‌ها 
تدوین و بر اســاس آن، بیــش از ۱۰۰۰ پروژه عمرانــی کوچک و بزرگ 
برای سال ۱۴۰۴ در سطح شــهر اصفهان تعریف شده است که بخش 
قابل‌توجهی از آن‌ها در قالب پروژه‌های شــاخص شــهری و منطقه‌ای 

اجرا خواهد شد.
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بودجه کل شهرداری 
اصفهان برای ســال جاری تأکید کرد: بودجه ســال ۱۴۰۴ شــهرداری 
اصفهــان بالغ‌بر ۴۱ هزار میلیارد تومان اســت که از ایــن میزان، حدود 
۲۴ هزار و ۶۸۸ میلیارد تومان به امور عمرانی اختصاص یافته اســت و 
علاوه‌بر آن، رقمی در حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان به‌منظور نگهداری شهر 
در حوزه‌هایی همچون آتش‌نشانی، اتوبوسرانی، نظافت عمومی شهر، 
حقوق و دستمزد کارکنان و سایر فعالیت‌های روزمره تخصیص پیدا کرده 
است. سامع گفت: مبلغی در حدود 3800میلیارد تومان نیز به بازپرداخت 
تعهدات مالی شهرداری در قالب وام‌ها و اوراق مشارکت تعلق گرفته که 
در سال‌های گذشته دریافت شده است و اکنون باید در سررسید مقرر 

بازپرداخت شود.
وی با تأکید بر جایگاه ویژه پروژه قطار شهری در برنامه‌های عمرانی سال 
۱۴۰۴ ادامه داد: از بودجه عمرانی حدود ۲۴ هزار میلیارد تومانی، مبلغی 
بالغ‌بر 8400میلیارد تومان صرف توسعه قطار شهری اصفهان خواهد شد 
که به‌طور عمده در خط 2 هزینه می‌شــود. نایب‌رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشــان کرد: خط 2 متروی اصفهان از منطقه دارک 
در شمال اصفهان آغاز می‌شود، به مرکز شهر و میدان امام حسین)ع( 
 می‌رســد و ســپس مســیر خود را به ســمت غرب و منطقه آتشگاه 

ادامه می‌دهد.
سامع گفت: عملیات حفاری تونل‌ها در بخش شمالی تا مرکز به پایان 

رسیده است و در حال حاضر، فعالیت‌ها در بخش غربی تا مرکز شهر، 
محدوده خیابان فلسطین تا چهارراه باباقاسم و میدان امام علی)ع( در 
 )TBM( حال پیشرفت است. وی افزود: در این مسیر، دستگاه حفاری
از بخش شمالی خارج شده و در حال انتقال برای ادامه فعالیت در سایر 
بخش‌ها است، همچنین کار احداث ایستگاه‌ها و نصب ریل‌ها در دست 
انجام است و ریل‌های مورد نیاز این پروژه با استانداردهای بین‌المللی 
توسط شرکت ذوب‌آهن اصفهان تأمین شــده‌اند. نایب‌رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به سایر حوزه‌های کلیدی بودجه عمرانی 
اظهار داشــت: مبلغی در حدود 5800 میلیارد تومــان صرف پروژه‌های 
عمرانی اختصاصی می‌شود که به‌طور مستقیم در حوزه فعالیت معاونت 
عمرانی شهرداری قرار دارد و بیشتر شــامل پروژه‌های شاخص است، 
همچنین رقمی بالغ‌بــر ۱۰ هزار میلیارد تومان بــرای تملک زمین برای 
اجرای پروژه‌های شهرداری و همچنین پروژه‌های اقتصادی و محله‌محور 
اختصاص پیدا کرده است. سامع گفت: این پروژه‌ها به‌صورت مستمر در 
حوزه زیرساخت‌های شهری همچون حمل‌ونقل، فضای سبز، احداث 
بوستان‌های محلی و زیباسازی شــهری اجرا می‌شود. وی با اشاره به 
پروژه کلان رینگ چهارم حفاظتی شــهر اصفهان تصریح کرد: در قالب 
این پروژه، حلقه‌ای حفاظتی به طول ۶۷ کیلومتر در اطراف شهر اصفهان 
در دست اجرا است که بخش جنوبی آن از محدوده اتوبان شهید وحید 
دستجردی و سپاهان‌شهر آغاز می‌شود و با عبور از مقابل محل اجلاس 
و نمایشگاه‌های بین‌المللی، به تقاطع شهید ســلیمانی می‌رسد؛ این 
مسیر در ادامه به سمت شمال شــهر و محدوده دولت‌آباد امتداد پیدا 
می‌کند. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر، عملیات اجرایی ۱۴ کیلومتر از این مســیر به پایان رسیده 
و قرار اســت طی هفته‌های آینده به بهره‌برداری برسد، در همین راستا، 
تملک‌های مورد نیاز در منطقه خاتون‌آباد انجام شده است و برای ادامه 
اجرای این پروژه در ســال آینده، مبلغ 1020میلیارد تومان در نظر گرفته 
شده است. سامع با اشاره به پروژه بزرگراه شهید آیت‌ا... رئیسی گفت: 
این پروژه که در مجاورت فرودگاه و منطقه حصــه اصفهان قرار دارد، با 
هدف تأمین ایمنی و آرامش شهروندان و بهبود دسترسی‌های محلی در 

حصه شمالی و جنوبی در دست اجراست.
وی افزود: طراحی این پروژه به گونه‌ای اســت که مسیر اصلی بزرگراه 
به‌صورت زیرگذر اجرا می‌شــود و دو مســیر جانبی نیز برای دسترسی 
مستقیم به منطقه ایجاد می‌شود؛ این پروژه بخشی از برنامه‌های ارتقای 
کیفیت زندگی در منطقه حصه محسوب می‌شود و برای آن، بودجه‌ای 

معادل ۴۸۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

نایب‌رئیس شــورای اســامی شــهر اصفهان با اشــاره به پروژه‌های 
محیط‌زیســتی شــهرداری اصفهان تأکید کرد: در باغ فدک، اقدامات 
قابل‌توجهی در زمینه توسعه دریاچه مصنوعی در فاز سوم در حال انجام 
است که از نظر زیســت‌محیطی اهمیت زیادی دارد و برای این بخش، 
مبلغی معادل ۲۲۷ میلیارد تومان اختصاص پیدا کرده است، همچنین 
در سال آینده حدود ۷۰۰ میلیارد تومان نیز برای آسفالت معابر شهر در 
نظر گرفته شده است. ســامع گفت: پروژه‌های عمرانی سال ۱۴۰۴ در 
مناطق مختلف شــهر به‌طور متوازن توزیع شده است.وی ادامه داد: در 
حوزه فضای سبز و پارک‌ها، ۴۹ پروژه در دســت اجرا است، همچنین 
۱۸ پروژه مربوط به احداث پل‌های عابر پیاده،۷۴ پروژه پیاده‌روسازی 
و ارتقای کیفیت معابر پیاده و ۱۹ پروژه مربوط به تأسیســات زیربنایی 
تعریف شده‌اند که علاوه‌بر آن، ۹ پروژه تقاطع شهری و چهار پروژه دیگر 

نیز در قالب حلقه حفاظتی شهر در دست اقدام است.
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: برنامه‌ریزی برای 
خرید ماشین‌آلات نوین آســفالت‌ریزی نیز انجام شده است تا ضمن 
کاهش دورریز آسفالت، کیفیت معابر شــهری ارتقا پیدا کند و در حوزه 
 خیابان‌ســازی نیز ۶۳ پروژه و در قالب مشــارکت با بخش خصوصی،

۸۱ پروژه در زمینه ســاختمان‌های اداری، تجــاری و خدماتی تعریف 
شده‌اند.ســامع گفت: در کنار این موارد ۱۴ پروژه ساماندهی مادی‌ها و 
انهار، خرید اتوبوس‌های جدید و ۵۱ پروژه در حوزه استحصال و مدیریت 
آب‌های سطحی ناشی از بارندگی نیز در دستور کار قرار دارد که هدف آنها 

هدایت آب‌های سطحی به سفره‌های آب زیرزمینی است.

با مسئولان
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با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 ثبت سمیرم
2/537 به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت 
اسناد املاکی که در سه ماهه چهارم ســال 1403 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده 
و همچنین شــماره هائی که از قلم افتاده مربوط به بخش یک و بخش 16 ثبتی 

سمیرم به شرح ذیل آگهی می گردد .
ردیف الف : شماره پلاک ومشــخصات مالک و نوع ملک ومحل وقوع املاکی 
که درسه ماهه چهارم سال 1403 اظهارنامه تنظیم جهت انتشار آگهی می گردد: 

ردیف: الف
بخش یک

اول :ابنیه واملاک شهر سمیرم پلاک یک اصلی و فروعات ذیل :
4062-آقای سهراب افشاری فرزند یداله ششدانگ یک باب خانه و سه باب مغازه به 

مساحت 237.4 متر مربع واقع در سمیرم خیابان خیابان شیخ صدوق.
10474-آقای محمد حسن آقائی فرزند نعمت اله ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 430.85 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 1441 فرعی واقع در سمیرم محله 

دلگر خیابان مطهری.
10475-خانم فاطمه صالحی سلح چینی فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 249 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 2166 فرعی  واقع درسمیرم خیابان 

قدس کوچه شهید رجائی.
10476-آقای محمد حسین کاوه فرزند اسکندر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
181.1 مترمربع مجزا گردیده از پلاک 2424 فرعی واقع در ســمیرم خیابان شیخ 

مفید کوچه پردیس.
10477- خانم زلیخــا نوابی ســمیرمی فرزند منصور ششــدانگ یکباب خانه 
به مســاحت 331.5 متر مربع مجزا گردیده از 935 فرعی واقع در ســمیرم محله 

خواجگان خیابان شهید کاوه.
10478-آقای رمضان طائی فرزند فضل اله وخانم فاطمه طائی فرزند حبیب اله 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 357 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 2198 فرعی 

واقع در سمیرم خیابان قدس  کوچه شهید رجایی بالسویه والاشاعه.
10479-خانم ژیلا باقری فرزند مرتضی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 197.7 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 3024 فرعی واقع در سمیرم جنب 

پیش آهنگی سابق.
10480-وقف به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه ششــدانگ یک باب ساختمان 
دوطبقه)ساختمان حوزه علمیه(به مساحت 1196متر مربع مجزا گردیده از پلاک 

1259 فرعی واقع در سمیرم جنب حسینیه انقلاب.
10481-آقــای محمد رضا بهرامیان فرزند اســداله و خانم لیــلا بهی روز فرزند 
محمد حســین ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 208.1 متر مربع مجزا 
 گردیده از پــلاک 690فرعی واقع در ســمیرم محله دلگر جنب پــارک دریاچه

 بالسویه والاشاعه.
10482-آقای علی اکبر نــادی فرزند محمد علی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مســاحت 276.4متر مربع مجزا گردیده از پلاک 414 فرعی واقع در 

سمیرم محله کوشک.
10483-آقای نوروزعلی جلیلــی فرزند صحنعلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 422.65 متر مربع مجزا گردیده از پلاک693 فرعی واقع در 

سمیرم محله دلگر.
10484-آقای محمد افشاری فرزند کیامرث ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مســاحت 193.55 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 2557 فرعی واقع درسمیرم 

خیابان سپاه.
10485-آقای صادق افشاری فرزند اسداله و خانم سحر نوابی سمیرمی فرزند علی 
اکبر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 266 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 1143 

فرعی واقع در سمیرم خیابان میرزا زضا کرمانی کوچه یاسر بالسویه والاشاعه.

10486-آقای محمد جواد رهبر فرزند کیامرث ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام 
به مســاحت 208.5 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 2424فرعی واقع در سمیرم 

خیابان شیخ مفیدکوچه پردیس 0
10487- آقای حسین صادقی فرزند علی رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
408.20 متــر مربع مجزاگردیده از پــلاک 1240 فرعی واقع در ســمیرم خیابان 

فلسطین کوچه حکمت .
10488- آقای داریوش نادری فرزند نعمت اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
174  متر مربع مجزا گردیده از پلاک 2198فرعی واقع در ســمیرم خیابان قدس 

کوچه شهید رجائی .
10489- خانم ریحانه محمدی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1960.7 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 1990 فرعی واقع در ســمیرم معروف به 

مزرعه چشمه خداداد .
10491- خانم زهرا محرابی فرزند ذبیح اله ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
25 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 3024 فرعی واقع در ســمیرم محله خواجگان 

معروف به مادی کولی.
دوم : ابنیه واملاک مزرعه دهان پلاک 59 اصلی و فروعات ذیل :

236- خانم فاطمه طائی فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1568  متر مربع مجزا گردیده از پلاک 17 فرعی واقع در سمیرم مزرعه دهان.

سوم: ابنیه واملاک مهر ابو اسحاق پلاک 60 اصلی و فروعات ذیل:
648- آقای محمدرضا ســلمانیان فرزند محمد علی ششدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 257.5 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 13 فرعی واقع در سمیرم مزرعه 

مهر ابو اسحاق بلوار شهید قائم مقامی.
649- انجمن موسسه خیریه باب الحوائج قمر بنی هاشم سمیرم به نمایندگی آ 
قای محمد نادری ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  624  متر مربع 

مجزا گردیده از 79پلاک فرعی واقع در سمیرم مزرعه مهر ابو اسحاق بلوار دنا.
650- آقای محمدرضا داودی ســمیرمی فرزند محمود ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 418.6 مترمربع مجزا گردیده از پلاک 42فرعی واقع در سمیرم مزرعه 

مهر ابو اسحاق.
651- خانم الهام داودی فرزند حسن ششدانگ یک باب خانه دوطبقه به مساحت 
293 متر مربع مجزا گردیده از پلاک 12 فرعی واقع در سمیرم مزرعه مهر ابو اسحاق 

بلوارشهید قائم مقامی.
چهارم : ابنیه واملاک مزرعه رزجان پلاک 104 اصلی و فروعات ذیل:

801- خانم زبیده بهرامیان فرزند حبیب اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
227.7 متر مربع مجــزا گردیده از پلاک 25 فرعی واقع در ســمیرم مزرعه رزجان 

خیابان رائی زاده.
802- خانم فاطمه کاوه فرزند یحیی ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور به 
مساحت 120 متر مربع مجزی گردیده از پلاک 25 فرعی واقع در خیابان شیخ مفید

پنجم : ابنیه واملاک شهر ونک پلاک 145 اصلی و فروعات ذیل:
374- خانم ســکینه رحیمی فرزند خدارحم و آقای مهران امیری فرزند حســین 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 169 متر مربع  واقع در سمیرم شهر ونک 

بالسویه والاشاعه .
1015- خانم بیگم جان عقدکی فرزند حســنعلی ششــدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت1114متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک کوچه شهید نوازعلی رضائی.
1071- آقای جهانگیر باقری فرزند امیر قلی و خانم کیمیا نصیری فرزند ابراهیم 
و فرحناز جعفری فرزند داراب ششدانگ یک باب خانه به مساحت 316.7 مترمربع 
واقع در سمیرم شهر ونک خیابان انقلاب کوچه شهید صفر علی باقری بالسویه 

والاشاعه.
1072- آقای امین امیری فرزند صمصام ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 767.2 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک.

1073- آقای مرتضی ابراهیمی فرزند جهانشیرششــدانگ یک باب خانه نیمه 
تمام  به مساحت 226.8 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک کوچه شهید نوازعلی 

رضائی.
1074- آقای عبدالحمید مجیدی فرزند زین العابدین ششــدانگ یک باب خانه 
و زمین به مســاحت 753.65 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان انقلاب 

کوچه شهید عباس رضائی.
1075- آقای امین مجیدی فرزند عبدالحمید ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
843.6متر مربع واقع در سمیرم شــهر ونک خیابان انقلاب کوچه شهید عباس 

رضائی.
1077- آقای علی محمد رحیمی فرزند ارجعلی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

381 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک کوچه چوب بری.
1078- آقای علی رحیمی فرزند خدارحم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 427.30 

متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک کوچه شهید عباداله انصاری.
1079- آقای ارجعلی رحیمی فرزند خدارحم  ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

235.75 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان شهدا.
1080- آقای سید محمود تقوی فرزند سید رضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
300 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان حکیم کوچه شهید علی محمد 

رضائی.
1081- آقایان غلامرضا سلمانی و علیرضا سلیمانی فرزندان حسن آقا ششدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 616.35 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک بالسویه و 

الاشاعه.
1082- آقای محمود قاسمی فرزند محمد علی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

264.60 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک محله حکیم.
1083- آقای فرهنگ رحیمی فرزند ارجعلی ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

109.60 مترمربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان شهدا.
1084- خانم فاطمه اسدی جعفر بیگلو فرزند معصوم ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 216متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان شهدا.
1085- آقای احمدرضا امیری فرزند صفر ششــدانگ یکباب خانه نیمه تمام به 

مساحت 208 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک خیابان امام خمینی.
ششم : ابنیه واملاک روستای جلال آباد دولت قرین پلاک 282 اصلی و فروعات 

ذیل:
14-آقای حیدر جلالی زاده فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

286 متر مربع واقع در سمیرم روستای جلال آباد دولت قرین.
15-آقای غلامحســین جلالی زاده فرزند علی اکبر ششــدانگ یکباب خانه به 

مساحت 667/5 متر مربع واقع در سمیرم روستای جلال آباد دولت قرین.
هفتم : ابنیه واملاک مزرعه دشتبال پلاک 396 اصلی و فروعات ذیل:

آقای سید عظیم پروین  فرزند ســید اسداله تمامت سه حبه و سی و هشت صدم 
حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ مزرعه دشتبال واقع در پادنای سمیرم. 

هشتم : ابنیه واملاک روستای آب ملخ پلاک 410 اصلی و فروعات ذیل:
90- آقای سید حسین موسوی فرزند ارجعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 818/92  متر مربع واقع درروستای آب ملخ سمیرم .
91-خانم سیده هاجر موسوی فرزند سید علی محمد ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 1222/75 متر مربع واقع در روستای آب ملخ سمیرم .
ردیف ب 

بخش شانزده 
الف- ابنیه واملاک مزرعه چم علی پلاک 201 اصلی و فروعات ذیل:

4-آقای هوشنگ قاسمی فرزند روح اله ششــدانگ یک فطعه زمین مزروعی به 
مساحت 48861/81 متر مربع .

5- آقای هوشنگ قاســمی فرزند روح اله ششدانگ یک فطعه زمین مزروعی به 

مساحت 72437/26متر مربع .
ب- ابنیه واملاک مزرعه دهلک پلاک 242 اصلی و فروعات ذیل:

18-آقای میثم موذنی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 13678/84 متر مربع.

19-آقای ثانی پور مرادی علمدارلو فرزند عجاغ قلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 55910 متر مربع.

20-آقای ثانی پور مرادی علمدارلو فرزند عجاغ قلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 54109 متر مربع.

ردیف :ج
املاکی که در آگهی های قبلی اشتباه اگهی گردیده و به موجب رای هیات نظارت 

تجدید آگهی می گردد:
اول :ابنیه واملاک شهر سمیرم پلاک یک اصلی و فروعات ذیل :

10395-آقای هوشنگ ســامی فرزند محمدعلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور مجزی شده از پلاک 1275 فرعی  به مســاحت 278 متر مربع واقع در 
خیابان شیخ مفید که در آگهی قبلی اشتباهاً نام پدر متقاضی محمدابراهیم آگهی 

گردیده که بدین نحو اصلاح می گردد.
10396-آقای هوشنگ ســامی فرزند محمدعلی ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور مجزی شده از پلاک 1275 فرعی  به مســاحت 283   متر مربع واقع در 
خیابان شیخ مفید که در آگهی قبلی اشتباهاً نام پدر متقاضی محمدابراهیم آگهی 

گردیده که بدین نحو اصلاح می گردد.
دوم : ابنیه واملاک مزرعه مهر ابواسحاق پلاک 60 اصلی و فروعات ذیل:

477- آقای محمدعلی طغرایی فرزند ابراهیم و نصرت اله طائی فرزند نعمت اله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5250 متر مربع  مجزا گردیده از 
پلاک 4 فرعی واقع در بلوارشهید قائم مقامی که در آگهی قبلی مساحت ملک 

اشتباهاً 4858 متر مربع آگهی گردیده که بدین نحو اصلاح می گردد.
سوم : ابنیه واملاک مزرعه روســتای جلال آباد دولت قرین پلاک 282 اصلی و 

فروعات ذیل:
13- آقای قاسم درخشــانی فرزند ناصر ششدانگ یکبابخانه به مساحت 342/6 
متر که در آگهی قبلی نام خانوادگی مقاضی اشتباهاً حافشاری آگهی گردیده که 

بدین نحو اصلاح می گردد.
به موجب ماده 16 قانون ثبت اســناد واملاک و ماده 86 آئین نامه چنانچه کسی 
نســبت به املاک مندرج در ذیل آگاهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ اولین 
انتشار نسبت به املاکی که  به شــرح ردیف الف تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده 
ظرف مدت 90 روز و نســبت به املاک ردیف ب  ظرف مدت 30 روز دادخواست 
واخواهی خود را به این اداره تســلیم نمایند و طبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبــت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض بایســتی با تقدیم اعتراض به مرجع ذیصــلاح گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تســلیم نماید و در صورتی که قبل از انتشار این 
آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر به طرح دعوی 
ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی که بعد از انقضاء مدت مرقوم 
واصل گردد بلا اثر و وفق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت اسناد 

واملاک رفتار خواهد شد 
ضمناً طبق ماده 65 قانون ثبت اسناد واملاک حقوق ارتفاقی در موقع تحدیدحدود 
ودر صورت مجلس مربوطه قید و واخواهی صاحبان املاک ومجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده20 قانون  ثبت اســناد واملاک و ماده واحده 

تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/31

م الف: 1914120 محمد زمانی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سمیرم 



   

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود   
مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166
رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: 55

 www:zayanderoodonline.ir

چهارشنبه  31 اردیبهشت 1404 / ۲۳ ذی القعده1۴۴۶ / ۲۱ می  2025 / شماره ۴۳۶۵

روز ملی ارتباطات و روابط عمومی بهانه ای شــد تا بار 
دیگر میهمان اداره کل دامپزشــکی اســتان اصفهان 
باشیم. قرار بود مراسمی با حضور دکتر شهرام موحدی 
مدیرکل دامپزشکی استان و سایر مدیران این اداره از 
جمله دکتر خسرو فاتحی مشاور مدیر کل، دکتر علیرضا 
ادیبان معاون توســعه مدیریت و منابع، سید رسول 
راست قدم مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی 
استان و جمعی از رؤسای شبکه های دامپزشکی استان 
 و رابطین روابط عمومی این شــبکه هــا و نمایندگان 
سه رسانه فعال در حوزه اخبار دامپزشــکی  برگزار و از 
فعالان حوزه روابط عمومی در این اداره و همینطور در 

حوزه رسانه تجلیل شود. 
شهرام موحدی در این برنامه اشاره کرد که تصویر مثبت 
هر سازمانی منوط به افزایش آگاهی های عمومی است 

که توسط آن سازمان به جامعه ارائه می شود.
اما در حاشیه این مراسم، فرصتی دست داد تا با آقای 
مدیرکل گپ و گفتی داشته باشیم که مشروح آن را در 

ادامه می خوانید:

از »تب مالت« شــروع کنیم. در نشست خبری 
قبلی هم تأکید فراوان داشتید که مردم از خرید و مصرف 
شیرخام به طور ویژه خودداری کنند چون تب مالت از 
آنچه تصور می کنیم به ما نزدیک تر است اگر این مورد 

رعایت نشود.
بله، دقیقاً. تب مالت یا بروســلوز یک بیماری عفونی 
مشــترک بین دام و انسان اســت که توسط باکتری 
بروسلا منتقل می‌شود. دلیل اصلی انتقال این بیماری 
به انســان خوردن محصولات شــیر غیرپاستوریزه یا 
در تماس بودن با حیوانات آلوده همچون گاو، شــتر، 
گوسفند یا بز است. بروســلوز یک بیماری باکتریای 
بومی کشور است و این بیماری یک بیماری هزار چهره 
است. بسته به میزان فرهنگســازی استفاده از شیر 
پاستوریزه یا غیرپاســتوریزه در استان های مختلف، 
تعداد ابتلائات هم کم و زیاد است. این بیماری در حال 
حاضر در کشور شرایط ریشه کنی  ندارد. بحث  کنترل آن 
مطرح است. وظایف حوزه دامپزشکی در حوزه بیماری 
بروسلوز هم در زمینه واکسیناسیون گوساله ها بره ها و 
بزغاله هاست و به علاوه واکسیناسیون دام های ماده 
بالغ چه در گاو و چه در گوســفند و بز مطرح است که 

وقتی زایمان می کنند، واکسن زده می شوند. 

بــا دام هــای عشــایر چه مــی کنیــد؟ روند 
واکسیناسیون این دام ها در چه وضعیتی است؟

دامپزشــکی در حد بسیار بســیار خوب و در حد توان 
و امکاناتــش بحث واکسیناســیون علیــه بیماری 
 بروسلوز را دنبال می کند. قاعدتاً دام های عشایر حجم 
گسترده ای از جمعیت دامی استان را تشکیل می دهند 
که این دام ها سیال و سیار هم هستند؛ از یک استان به 
استان دیگر حرکت می کنند و اگر خدای ناکرده تعداد 
از اینها مبتلا شــوند می توانند بیماری را منتقل کنند. 
بین 85 تا 90 درصد دام های  حدوداً واکسیناســیون ِ
واجد شرایط در ســال علیه بیماری بروسلوز را انجام 
می دهیم. اما نکته این است که باید حواسمان باشد 
بروسلوز یک بیماری مشترک بین انسان و دام است اما 
در عین حال به راحتی قابل پیشگیری است. نکته بعد 
مربوط به حوزه دوستان ما در وزارت  بهداشت و درمان 
است که به هرحال باید در زمینه آموزش مردم اقدامات 
جدی انجام دهند. هر چند ما هم داریم کمک می کنیم. 

یعنی به عنوان مثال، اگر هر فردی بداند و مطلع باشدکه 
به هیچ عنوان شیر خام مصرف نکند یا بستنی ای که 
از شیرخام تولید شده مصرف نکند یا کشک هایی که 
به صورت سنتی تولید می شوند و هیچ برچسبی هم 
ندارند نخرد و به طور کلی بداند که به هیچ عنوان نباید 
شیر خام بخورد و درعوض باید شیر را حتماً بجوشاند،  
آن وقت درگیری انسان با تب مالت را نخواهیم داشت. 
البته درباره ماست مشکلی نیست. ماست حتی اگر از 
شیرِ آلوده به باکتری بروسلوز تولید شده باشد، بخاطر 
 تولید اسید لاکتیک موجود در ماســت، این باکتری 

خود به خود از بین می رود.  

منظور از کشک سنتی  همین کشک هایی است که 
 این روزها هم فراوان در مغازه ها و ســوپری ها دیده 
می شــود و در پلاستیک بسته بندی شــده اند و هیچ 

برچسب و نام و نشانی هم ندارند؟
بله. به طور کلی تمام کشــک هایی که ســنتی تولید 
می شــوند و هیچ شناســنامه ای هم ندارند، مدنظر 
ما هســتند. حرف من خطاب به مردم این اســت که 
وقتی شــما می خواهید کالایی بخریــد، دنبال مهر 
استاندارد و شناسنامه آن کالا هستید، حتی بخواهید 
یک کیف یا لباس بخرید، دنبال برند هستید و برایتان 
مهم اســت که آن کالا شناســنامه و کیفیت داشــته 
 باشــد، چطور حاضرید لبنیاتی مصرف کنید که هیچ 
شناسنامه ای نداشته باشد آن هم وقتی پای سلامتی 
شما در میان اســت؟ تأکید می کنم که دامپزشکی به 
هیچ عنوان مجوزی برای فروش شــیر خام به هیچ 
لبنیاتی نمی دهد و در حوزه فعالیت دامپزشــکی هم 
نیست. پس من از مردم خواهش می کنم در اینگونه 

موارد دقت کنند و جانب احتیاط را رعایت کنند. 

کسانی که مستقیم با دام ها ســر و کار دارند؛ از 
دامپزشک گرفته تا قصاب و سلاخ؛ اینها چطور؟ چقدر 
 آمــوزش  دیــده انــد و چقدر نــکات بهداشــتی را 

رعایت می کنند؟
عدد مبتلا شدن در میان این افراد خوشبختانه بسیار 
بسیار اندک اســت . به عنوان مثال دامپزشکی که در 
حال جراحی دامی است که نمی داند بروسلوز دارد و 
بعد یک قطره مثل ترشحات رحم در چشم او بپاشد یا 
از طریق زخم دســت وارد بدن بشود، خطرناک است 

و دردسرساز می شود. ما هر ســال به دامپزشکان یا 
قصاب ها و سلاخان  آموزش می دهیم. به شدت پیگیر 
هســتیم و تأکید می کنیم که قصاب ها از دستکش، 
ماســک و عینک محافظ اســتفاده کنند. یا مثلًا قبلًا 
عادتی داشتند که چاقو را حین کار بین دو لب خود و در 

دهانشان می گذاشتند که بسیار هم خطرناک است.

خطرناک تر  اینکه چنین صحنه ای به کرات در فیلم 
و سریال های تلویزیونی نشان داده می شد و هنوز هم 

نشان داده می شود.
بلــه متأســفانه.  مثل همین کــه می گوییــم موقع 
 رانندگی با تلفن همراه صحبــت نکنید ولی در فیلم و 
ســریال ها کاراکترها همگی پشــت فرمان ماشین 
با تلفن صحبت می کننــد! به طور کلــی باید بگویم 
ما الحمدللــه در اصفهان در بحث بیماری بروســلوز 
 مشــکل آنچنانــی نداریــم. شــنیدم در بعضــی 
اســتان ها بنا به دلایلی و به ویژه فرهنگ استفاده از 
لبنیات غیرپاستوریزه، مشــکل بروسلوز یا تب مالت 
وجود دارد اما اســتان اصفهان، اســتانی است که در 
آن مسائل بهداشــتی در حد خوبی رعایت می شود.

البته یکسری فرضیه های ذهنی اشتباه وجود دارد که 
برخی از آنها هیچ پایه و اساس علمی ندارد اما دهان 
به دهان می چرخد مثلًا من چند روز پیش رفته بودم 
از یک لبنیاتی شیر بخرم. وقتی شیر گرفتم خانومی 
کنار من ایستاده بود. مشخص بود مشتری است ولی 
از این شیرهای پاستوریزه خریداری نمی کند. پرسید 
 گران شده. فروشنده گفت مگر چندوقت است شیر 
نخریده ای؟ گفت ما از این شــیرها نمی خوریم، این 
شیرهای پاستوریزه آب اســت! خب، این یک تصور 
کاملًا غلط و اشتباه است. شیر پاستوریزه جدای از اینکه 

از چه برندی است، سلامتش تضمین شده است.

اما به نظر می رســد پربیراه هم نگفته است چون 
شیرهای پاستوریزه ای که مصرف می کنیم، چندسالی 
است هیچ طعم و مزه ای ندارند و به نظر می رسد واقعاً 

آب هستند!
این بخاطر تفاوت ذائقه هاست. طعم شیر به دو عامل 
بستگی دارد؛ اولی میزان چربی شیر است. وقتی شما 
شیر پرچرب می خورید، لذت بیشتری می برید. در 
صورتی که باید بدانیم که در دنیا بیشترین مصرف شیر 

از شــیرهای کم چرب یا بدون چربی است. ما شیر را 
بخاطر کلسیم آن می خوریم نه بخاطر چربی و در نظر 
داشته باشــیم که هراندازه چربی شــیر بیشتر باشد، 
میزان جذب کلسیم در روده کمتر می شود. به همین 
خاطر در کشورهای دیگر هم بسیار توصیه می شود که 
مردم از  شیر کم چرب استفاده کنند که میزان جذب 
کلسیم بیشتر باشــد. حالا این ماییم که باید انتخاب 
کنیم دنبال سلامتی هستیم یا سلیقه! در واقع سالم 

بودن شیر برایمان مهم است یا طعم و مزه آن. 

خب از بروســلوز فاصله بگیریم. به ســراغ کم و 
کسری های دامپزشکی برویم. درباره کسری اعتبارات 
 برای خریــد تجهیــزات مــدرن در این حــوزه هم 
صحبت کنید. مدیران دامپزشکی معمولًا از این قضیه 

گلایه دارند. 
ما یک آزمایشــگاه مرکزی در اداره کل دامپزشــکی 
استان داریم که جزو آزمایشگاه های بسیار خوب در 
کشــور و همچنین جزو 5 آزمایشگاه برتر کشور است 
که نه تنها در سراسر استان اصفهان خدمات ارائه می 
کند بلکه آزمایشگاه معین سایر استان ها هم هست. 
آزمایش های خیلی از اســتان ها از جمله خوزستان، 
چهار محال و بختیاری اســتان کهگیلویه و بویر احمد 
و حتی استان یزد برای ما ارســال می شود و ما طبق 
دستوری که سازمان دامپزشکی کشور داده، خدمات 
ارائه می دهیم. اما در مجموع خدمات آزمایشگاهی به 
دلیل گران بودن بسیار زیاد کیت ها و لوازم آزمایشگاهی 
هزینه بر اســت و قاعدتاً چون یک دســتگاه دولتی 
هســتیم و خیلی از این آزمایش ها به صورت رایگان 
انجام می شود، به شدت نیاز به اعتبارات بیشتر برای 
تجهیز آزمایشگاه ها به لوازم مدرن و  روز دنیا داریم تا 
بتوانیم کیفیت محصولات دامپزشکی را در حد اعلا نگه 
داریم. البته در حال حاضر هم با این تجهیزات و لوازمی 
 که در اختیار داریم، در حــد مطلوب کار را پیش برده و 
می بریــم. در حوزه صــادرات کار می کنیم و بســیار 
خوب هم کار می کنیم. هیچ محصولی از دامپزشکی 
اســتان به هیچ کشــوری در دنیا نرفته که محصول 
برگشت داده شده باشــد. اما به هرحال ما مجبوریم 
 هر ســال هزینه های هنگفتی در این حوزه بکنیم تا 
دســتگاه هایمان را به روز کنیم و مدل های جدیدی 

را بیاوریم و قاعدتاً باید در این زمینه به ما کمک شود. 

در بخش خودروهای عملیاتی چطور؟
از معضلات جدی در حوزه دامپزشکی، همین موضوع 
خودروی عملیاتی اســت. ما خدمات را در مکان ارائه 
می دهیم یعنی اگه قرار اســت واکســن بروسلوز را 
تزریق کنیم باید برویم و در مکان عشایر مستقر شویم 
که تازه گوســفندها هم نزدیک چادر عشایر نیستند 
و با فاصله از چادرها هســتند و خودروی عملیاتی ما 
 باید کوه و کمر و جــاده های خاکی را طــی کند تا به 
دام ها برســد. تعداد اینگونه خودروهای عملیاتی که 
 قادر به حرکت در جاده های خاکی باشــند هم بسیار 
کم اســت و تعداد خودرویی که مــا در اختیار داریم، 
بخاطر حرکت در جاده های صعب العبور اســتهلاک 
بســیار زیادی دارند. ما حداقل  50 خودرو در استان 
اصفهان کم داریم تا بتوانیم حداقــل خدمات را ارائه 
دهیم. بعضاً می خواهیم به یک مرغداری یا دامداری 
برای واکسیناسیون برویم ولی حتی مشخص نیست 
 جای آنها کجاســت و جاده ها صعب العبور هستند و 

کار را برایمان سخت تر هم می کند. 

در حــال حاضــر چقــدر اعتبــارات بــرای 
 خریــد خودروهــای عملیاتــی بــه دامپزشــکی 

تخصیص پیدا کرده؟
برای خرید خودرو در طول ســال چه از خودروهایی 
که سازمان دامپزشــکی کشــور به ما می دهد و چه 
خودروهایی که ما در اســتان مــی خواهیم، چیزی 
حدود 3 تا 4 دســتگاه در ســال می خریم. یادمان 
 باشــد کــه اســتان اصفهــان 28 شهرســتان دارد. 
شما فرض کنید فقط  شــبکه دامپزشکی شهرستان 
اصفهــان حداقل نیــاز به 20 دســتگاه خــودرو دارد 
 که از این 20 دســتگاه هم 5 دستگاه در ســال از رده 
خارج می شود. حالا در مقیاس 28 شهرستان حساب 
کنید تا به خوبی متوجه شوید که خرید 3 تا 4 دستگاه 

عملًا کمکی به ما نمی کند.  

در زمینه کمبود دامپزشــک مشــکلی ندارید؟ 
دامپزشکان مثل پزشکان گلایه مند نیستند و احیاناً 

قصد مهاجرت ندارند؟
 ما در حــوزه فارغ التحصیلان رشــته دامپزشــکی و 
پیــرا دامپزشــکی از کاردان و کارشــناس علــوم 
آزمایشــگاهی  گرفتــه تا کارشــناس ارشــد علوم 

آزمایشگاهی و دامپزشکی مشکلی از لحاظ تعداد در 
اســتان اصفهان نداریم؛ اما اینکه بتوانیم این نیروها 
 را جذب کنیم و ســهمیه اســتخدامی داشته باشیم، 
بحث دیگــری اســت. مشــکل ما همینجاســت 
که دســتمان بــرای جــذب باز نیســت و ســهمیه 
 اســتخدامی هــم بــه دامپزشــکی نمــی دهنــد. 
 در حــال حاضــر چیــزی حــدود 40 درصــد از 
پست های سازمانی ما خالی است؛ یعنی ما 40 درصد 
 از امکاناتی که می توانیم ارائه دهیم را کنار گذاشته ایم و 

از این ظرفیت استفاده نمی شود.  

فــارغ التحصیلان این رشــته، آمــوزش های 
 مهارتــی در حد کافــی و وافی مــی بیننــد یا مثل 
فارغ التحصیلان برخی رشته ها صرفاً مدرک گرفته اند یا 

سهمیه داشته اند؟
در حــوزه آمــوزش هــای مهارتــی، ســازمان نظام 
دامپزشکی اســتان اصفهان که زیر مجموعه سازمان 
دامپزشکی نظام جمهوری اسلامی ایران است، بسیار 
فعال اســت و آموزش های بســیار مرتب و مستمر 
برای شــاغلین حرفه دامپزشــکی و پیرادامپزشکی 
در اســتان چه به صــورت حضوری و چــه به صورت 
 مجازی در نظرگرفته و دوره های آن را برگزار می کند. 
فعالان حوزه دامپزشکی در بخش خصوصی هم مجبور 
هســتند که در این دوره ها شــرکت کنند برای تمدید 
پروانه کسب و کار خود، نیاز به امتیاز بازآموزش دارند. 

کلًا از حضور در حوزه دامپزشکی استقبال می شود 
یا سهمیه های دانشگاهی این رشته هم مثل پزشکی 

خالی و خالی تر می شود؟
معنای پایین بــودن درآمدها در حوزه دامپزشــکی 
 و پزشــکی کمی با حوزه پزشــکی متفاوت اســت! 
 در واقــع بایــد گفت اصــاً قابــل قیاس نیســت. 
یک دامپزشــک با وجــود اینکــه مــدرک دکترای 
دامپزشــکی دارد، شــش یا هفــت ســال در حوزه 
 عمومی تحصیل می کند و دوره تخصصی می گذراند، 
درنهایت رقمی که می گیرد اصلًا نمی شود آن را با درآمد 
پزشک مقایسه کرد. و خب بله، ما هم در حوزه خودمان 
 با معضــل مهاجرت یا عــدم فعالیت دامپزشــکان 
روبه رو هستیم که شدت هم گرفته است. اما معتقدم 
باید مشــکل را از ریشــه حل کرد والا با گلایه کردن و 

دمیدن در آتش این موضوع چیزی حل نمی شود. 

ورود زودهنگام عشایر به استان و افزایش تعداد 
آنها که جمعیت کثیری از دام را هم وارد استان می کند، 

برای شما مشکل ساز نمی شود؟
ساماندهی عشایر با امور عشایر اســتان است اما ما 
 در حوزه واکسیناسیون و بهداشــت دام های عشایر 
هیچ مشــکلی نداریم. ضمن اینکه بــا اداره کل امور 
عشایر اســتان خودمان و اســتان های میهمان هم 

ارتباطات بسیار حسنه ای داریم.  

در دامــداری هــا و مرغــداری ها بهداشــت 
رعایت می شود؟

وضعیت کنترل بیماری های دام طیور  آبزیان و زنبور 
عسل استان اصفهان بسیار خوب است. در حال حاضر 
که من با شما صحبت می کنم، هیچ شیوع بیماری در 
هیچ حوزه ای نداریم و همه کنترل شــده و وضعیت 
بسیار مطلوب است؛ اما این به معنای اینکه ما از رعایت 

مسائل امنیت زیستی غفلت بورزیم، نیست. 

 هشدار مدیرکل دامپزشکی استان درباره مصرف لبنیات بی شناسنامه، در گفت و گو با »زاینده رود«:

نگذاریم سلامت مان قربانی ذائقه شود

در حوزه آموزش های مهارتی، سازمان نظام دامپزشکی 
استان اصفهان که زیر مجموعه سازمان دامپزشکی 
نظام جمهوری اسلامی ایران است، بسیار فعال است و 
آموزش های بسیار مرتب و مستمر برای شاغلین حرفه 
دامپزشکی و پیرادامپزشکی در استان چه به صورت 

حضوری و چه به صورت مجازی در نظرگرفته  است

مدیرعامل شــرکت شــهرک‌های صنعتی 
اصفهان گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی 
اصفهــان برای توســعه چهار شهرســتان 
غرب استان به صورت جدی هدف‌گذاری 
کرده اســت. محمدجواد بگی در ســفر به 
شهرستان فریدن و در نشست با فرماندار 
و سرمایه‌گذاران شــهرک صنعتی فریدن 
با تأکید بــر اهمیت تاریخــی این منطقه، 
از حمایت همه‌جانبه از ســرمایه‌گذاران در 
این شهرســتان خبر داد و اظهار کرد: تاریخ 
ایران با فریدن معنا پیدا می‌کند، شاهنامه 

گنجینه ایران است و افرادی همچون کاوه 
آهنگر از این مناطق در تاریخ ماندگار شدند.

وی افزود: باید به سرمایه‌گذاران در فریدن 
توجه ویژه شــود و ســرمایه‌گذاران در این 

شهرستان را متفاوت ببینیم.
مدیرعامل شــرکت شــهرک‌های صنعتی 
اصفهان تأکید کرد: این شــرکت بر توسعه 
چهار شهرســتان غرب اســتان اصفهان به 
صورت جدی هدف‌گــذاری کرده و خلع ید 
زمین‌هایی که در شهرک صنعتی دپو شده 
و غیرفعال است را به شدت دنبال می‌کنم. 
به شــرطی که خلع ید صورت گیرد و دیگر 
توصیه‌ای را از هیچ شــخصی نمی‌پذیرم. 
بگــی از ترمیم منبع آبی شــهرک صنعتی 
به عنوان نخســتین پروژه فنی نام برد و بر 
حمایت از ایجاد شــهرک خصوصی تأکید 
کرد و ادامه داد: شرکت شهرک‌ها زمینی 
در اختیــار ایجاد مزرعه خورشــیدی 
قرار خواهد داد و تولید سه تا پنج 

مگاوات بــرق را پیگیری خواهیــم کرد تا 
شهرک‌ها اولین سرمایه‌گذار این طرح باشد.

به دنبال توسعه فریدن هستیم
بهرام خواجه سعیدی، فرماندار فریدن نیز 
در این نشســت ضمن قدردانــی از حضور 
مدیرعامل شرکت شــهرک‌ها، اضافه کرد: 
فریدن رشد داشته اما توسعه نداشته است 
و به دنبال توســعه شهرســتان هستیم تا 

انسجامی میان مسئولان ایجاد شود.
وی بــا بیــان اینکه فریــدن باید بــا تمام 
ظرفیت‌هایــش دیده شــود، تأکیــد کرد: 
وضعیت فعلی این شهرک صنعتی شایسته 
منطقه نیست و خواســتار تلاش همگانی 

برای خروج از این وضعیت هستیم.
فرماندار فریدن با اشــاره به آمــاده بودن 
 تمام زیرســاخت‌ها در شــهرک صنعتی،

از سرمایه‌گذاران دعوت کرد تا از این موقعیت 
استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان:

هدف‌گذاری شرکت شهرک‌های صنعتی بر توسعه ۴ شهرستان غرب استان اصفهان

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان گفت: 

مأموریت اصلی سپاه، حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی 

است و در کنار این مأموریت، مجموعه‌های مختلف به‌ویژه 

بسیج سازندگی در عرصه‌های گوناگون برای خدمت‌رسانی 

به مردم پای کار آمده‌اند.

به گــزارش خبرگزاری بســیج اصفهان، ســردار مجتبی 

فدا در آیین اهدای ۵۸۰ ســری جهیزیه توســط بســیج 

سازندگی و کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان، 

با بیان اینکه فعالیت‌های ســپاه منحصر به حوزه نظامی 

نیســت، اظهار کرد: امروز شاهد آن هســتیم که سپاه در 

حوزه‌های اجتماعــی، فرهنگی و خدمات‌رســانی نیز با 

قدرت و تعهد وارد شــده اســت.  فرمانده سپاه حضرت 

صاحب‌الزمان)عج( استان اصفهان افزود: بسیج و بسیج 

سازندگی در زمینه‌های متعددی همچون ایجاد اشتغال، 

به‌کارگیری جوانان در فعالیت‌های جهادی، پر کردن اوقات 

فراغت با اقدامــات هدفمند، ارائه خدمات بهداشــتی و 

درمانی و محرومیت‌زدایی نقش‌آفرینی می‌کنند.

وی تصریح کرد: ایــن مجموعه‌ها همچنیــن در احداث 

نیروگاه‌های خورشیدی، راه‌اندازی کارگاه‌های کارآفرینی، 

ســاخت منازل برای نیازمندان و آبرســانی بــه مناطق 

کم‌برخــوردار اقدامــات مؤثری داشــته‌اند. ســردار فدا 

خاطرنشان کرد: ســپاه در کنار حضور مستمر در حوادث 

غیرمترقبه مانند سیل، زلزله و بحران کرونا، همواره پشتیبان 

مردم در شرایط سخت بوده است و تلاش کرده بخشی از 

مشکلات اقشار آسیب‌پذیر را کاهش دهد. 

فرمانده سپاه حضرت صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان 

با اشاره به اقدامات اخیر در این راستا گفت: امروز)دوشنبه( 

با حضور سردار حزنی، مرحله نخست اهدای ۶۰ ویلچر برقی 

به مددجویان سازمان بهزیســتی و ایثارگران نیازمند در 

استان اصفهان انجام شد؛ این ویلچرها به‌عنوان هدیه‌ای 

از ســوی مقام معظم رهبری و با هماهنگــی فرماندهی 

کل ســپاه، به افراد کم‌توان جســمی اهدا شد تا بخشی 

از بار ســنگین مراقبت و نگهداری از این عزیزان از دوش 

خانواده‌ها برداشته شــود. وی همچنین به دومین اقدام 

مهم امروز اشاره کرد و گفت: در همین مراسم، با همکاری 

کمیته امداد و بسیج سازندگی استان، ۵۸۰ سری جهیزیه 

به زوج‌های جوان و نوعروسان اهدا شد؛ افرادی که به دلیل 

مشکلات اقتصادی امکان آغاز زندگی مشترک را نداشتند و 

 این اقدام گامی مؤثر در مسیر تسهیل ازدواج جوانان است. 

سردار فدا در پایان با بیان اینکه مردم استان اصفهان همواره 

در عرصه‌های خیر و همدلی پیشگام بوده‌اند، افزود: این 

اســتان با تقدیم ۲۴ هزار شــهید در دوران دفاع مقدس، 

 پویش‌های مردمــی مانند ایران همدل کــه در یک نوبت

۱۰ کیلوگرم طلا برای کمک به جبهه مقاومت جمع‌آوری کرد 

و همچنین فعالیت گسترده خیریه‌های مردمی، الگویی در 

سطح کشور برای مشارکت اجتماعی و کمک به نیازمندان 

محسوب می‌شود.

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان:

سپاه، مأمور حفظ انقلاب و خدمت به مردم است

پریا پارسادوست
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